
Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

UNIDAD ORGANICA: GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
02841199 03984504 03/11/2025 MEMO 002709-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SE REQUIERE USO DEL AUDIOTRIO REGIONAL DE

HUANCAVELICA UBICADO EN EL SOTANO PARA REUNION DE

TRABAJO EN RELACION AL PROYECTO  "MEJ. DE LOS SERV.

EDUCATIVOS DE LA INST. EDUCATIVA "LA VICTORIA DE

AYACUCHO" DIST. DE ASCENSION- PROV. DE HVCA, DPTO. DE

HUANCAVELICA" PROGRAMADA PARA LOS DIAS 03, 04, 05 06 Y

07/11/2025

  OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL - SEDE CENTRAL

02841640 03985126 03/11/2025 MEMO 002710-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 004263   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02835514 03985147 03/11/2025 MEMO 002711-/GOB.REG-HVCA/GRI 039 SOLICITO INSPECCION Y EVALUACION DE LA

INFRAESTRUCTURA DE COBERTURA DE GRADERIA DEL IOARR 

"REPARACION DE COBEERTURA Y BIBLIOTECA ESCOLAR EN EL

(LA) 36001 HUANCAVELICA, DIST. DE HVCA , PROV. DE HVCA,

DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE GESTION DEL RIESGO Y DESA

02821437 03985170 03/11/2025 MEMO 002712-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO INFORMACION PARA INCORPORACION EN EL PLAN

REGIONAL DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO PRES-2025

  DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y 

02841674 03985186 03/11/2025 MEMO 002713-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPORTE DE LA EVALUACION DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCION  DE INVERSIONES MES DE

OCTUBRE  2025 DE LA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02841677 03985194 03/11/2025 MEMO 002714-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REPORTE DE LA EVALUACION DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCION DE INVERSIONES MES DE OCTUBRE

-2025 DE LA SGO.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02841744 03985305 03/11/2025 MEMO 002715-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITACORA DE LA CAMIONETA 4 X 4 HILUX TOYOTA DE

PLACA EGJ-676 CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE-2025.

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02643620 03985696 03/11/2025 MEMO 002716-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO EXPDIENTE Y/ FILE DE OBRA DEL PI CON CUI Nº

2160579

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02842032 03985781 03/11/2025 MEMO 002717-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO LA REVISION DEL PERFIL Y/O LA FICHA TECNICA DEL

PI "MEJ. Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DEPORTIVOS DEL

ESTADIO  IPD HUANCAVELICA, DIST. PROV. Y DPTO. DE

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02842235 03986078 03/11/2025 MEMO 002718-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE ACOBAMBA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02815634 03986135 03/11/2025 MEMO 002719-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO CUADRO DE PROGRAMACION DE VACACIONES

205-2026  DE LA SERVIDORA MARIA C. RUIZ QUISPE

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02842856 03987027 04/11/2025 MEMO 002720-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 NOTIFICACION DE LA RESOLUCION GERENCIAL GENERAL

REGIONAL Nº 834-2025/GOB.REG-HVCA/GGR.

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02741920 03987187 04/11/2025 MEMO 002721-/GOB.REG-HVCA/GRI 057 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

IOARR "CONST. DE ESPACIO DEPORTIVO CON COBERTURA ; EN

EL (LA) I.E. 37001 DIST. DE HVCA, PROV. HVCA, DPTO.

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 2 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02838051 03987225 04/11/2025 MEMO 002722-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REITERO REMITIR COPIAS DEL EXP. TECNICO DEL  DEL

PROYECTO "CREACION Y MEJ. DE LOS SERV. DE AGUA PARA

RIEGO EN LAS LOCALIDADES DE PUYTOC- PARIAC Y COLPA,

DIST. DE PICHUS- TAYACAJA- HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02838024 03987268 04/11/2025 MEMO 002723-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REITERO REMITIR COPIAS DEL EXP. TECNICO DEL PI "MEJ. DE

LA CAPACIDAD OPERATIVA Y RESOLUTIVA DEL

ESTABLECIMIENTO DE SALUD DE SAN PABLO DE OCCO, DIST.

DE ANCHONGA- ANGARAES- HUANCAVELICA"

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02837366 03987307 04/11/2025 MEMO 002724-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SE DEVUELVE LA VALORIZACION DE AGOSTO 2025 DEL

PROYECTO "ADQ, DE SISTEMAS DE COMUNICACION PUBLICA

EN EL (LA) OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL DEL

GO.RE-HVCA, DIST. DE HUANCAVELICA, PROV. HVCA". SE

ADJUNTA 01 ARCHIVADOR

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02838955 03987447 04/11/2025 MEMO 002725-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO PERMISO PARA REALIZAR LA BUSQUEDA Y

PRESTAMO DEL EXPÈDIENTE DE LA OBRA CULMINADA QUE

CUENTAN CON LIQUIDACION TECNICA FINANCIERA.

  SECRETARIA GENERAL

02843133 03987463 04/11/2025 MEMO 002726-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 004262   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02836269 03987495 04/11/2025 MEMO 002727-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 SOLICITO CMBIO DE INSTITUCIONALIDD DE LA UEI DEL PI

"CREACION DEL SERV. EDUCATIVO DE NIVEL SECUNDARIA

OCCORO VIEJO, CP OCCORO VIEJO, DIST. DE NUEVO OCCORO-

HUANCAVELICA- HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02792135 03987608 04/11/2025 MEMO 002728-/GOB.REG-HVCA/GRI 038 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE SOLICITUD "MODIFICACION

DE RESOLUCION DE APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO

DEL PI "MEJ. DE LOS SERVICIOS DE SALUD DE PRIMER NIVEL

DE ATENCION DEL PUESTO DE SALUD I- 2 MOTOY DEL CENTRO

POBLADO DE MOTOY DEL DISTRITO DE ACORIA, PROV. DE

HUANCAVELICA- DPTO. DE HVCA."

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02824782 03987664 04/11/2025 MEMO 002729-/GOB.REG-HVCA/GRI 056 DEVOLUCION DE DOCUMENTO DEL PI "MEJ. Y AMPLIACION DE

LOS SERVICIOS DE COMUNICACION EN SEIS DISTRITOS DE LA

PROV. DE TAYACAJA- DPTO. DE HUANCAVELICA"

  AREA DE ARCHIVO CENTRAL - GRH

02843742 03988428 04/11/2025 MEMO 002730-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO VALIDACION DE CONTRIBUCION AL CIERRE DE

BRECHA DEL PI "MEJ. DE CARRETERA

CCOCHATAY-AZAFRAN-SORAPATA-SAN MIGUEL-LIRCAYCCASA

EN LA PROV. DE ANGARAES-HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02841559 03988493 04/11/2025 MEMO 002731-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO DE LA OBRA "MEJ. DEL SERV. DEPORTIVO EN EL C.P. DE

HUANASPAMPA DIST. DE ACORIA- PROV. DE HVCA- DPTO. DE

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 3 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02727011 03988540 04/11/2025 MEMO 002732-/GOB.REG-HVCA/GRI 168 PARA SU EVALUACION CORRESPONDIOENTE   SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO S

02837819 03988564 04/11/2025 MEMO 002733-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 INICIAR ACCIONES A FIN DE REALIZAR LA INCORPORACION NO

PREVISTA EN EL PMI  DEL PI CON CUI Nº 2501034

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02844594 03989691 05/11/2025 MEMO 002734-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 CRONOGRAMA DE VIAJE PARA LA TRANSFERENCIA DEL

PROYECTO "MEJ. DE LOS SERV. DE EDUCACION PRIMARIA DE

LA I.E.Nº 36290, PUIHUAN, DIST. DE SANTO TOMAS DE PATA -

PROV. DE ANGARAES -DPTO. DE HUANCAVELICA"

  OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02844603 03989706 05/11/2025 MEMO 002735-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 CRONOGRAMA DE VIAJE PARA LA TRANSFERENCIA DE LOS

PROYECTOS CON CUI NOS. 2016417 Y 2090301

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02844614 03989727 05/11/2025 MEMO 002736-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 CRONOGRAMA DE VIAJE PARA LA TRANSFERENCIA DE LOS

PROYECTOS CON CUI NOS. 2016417 Y 2090301

  OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02844693 03989840 05/11/2025 MEMO 002737-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 COMISION DE SERVICIOS A DISTRITO DE CUENCA DEL SR. JUAN

OLIVER RAMOS ACUÑA DEL DIA 05/11/2025

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02838106 03990022 05/11/2025 MEMO 002738-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO REMITIR DESISTIMIENTO DE UEI, DEL PI CON CUI Nº

2485537

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

02823708 03990303 05/11/2025 MEMO 002739-/GOB.REG-HVCA/GRI 029 SOLICITO REVISION Y VALIDACION DEL EMS SOBRE LA CARTA 

RIP BCP- CAR- ED09-0187, CON RELACION AL PROYECTO CON 

CUI Nº 2414956 DE LA I.E. "LA VICTORIA DE AYACUCHO" 

  

02845227 03990646 05/11/2025 MEMO 002740-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO  ASIENTOS CONTABLES DE LOS PROYECTOS CON

CUI NOS. 2193086, 2193087, 2119192, 2475047, 4750472

  OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02841369 03991173 05/11/2025 MEMO 002741-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO REPROGRAMACION DE EJECUCION DE GASTO EN

INVERSIONES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DEL 2025

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02845758 03991421 05/11/2025 MEMO 002742-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 COMISIÓN DE SERVICIOS A DISTRITO DE SANTIAGO DE

CHOCORVOS Y QUERCO HUAYTARA - HUANCAVELICA 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02845877 03991601 06/11/2025 MEMO 002743-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO INFORMACION   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02650679 03991620 06/11/2025 MEMO 002744-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI 2025-

2027 DE LA IOARR CON CUI Nº 2663905 (EESS. CHUCLLACCASA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02845906 03991646 06/11/2025 MEMO 002745-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITACORA DE LA CAMIONETA 4X4 HILUX TOYOTA DE

PLACA EGZ-961 CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE-2025

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02838680 03991661 06/11/2025 MEMO 002746-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 CONSIDERACION PARA FORMULACION DE FICHA TECNICA 

PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA Nº 36005 "JUAN VERGARA

VILLAFUERTE"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02830622 03991686 06/11/2025 MEMO 002747-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITO INFORMACION PARA SUSCRIPCION DE CONVENIO

INSTERINSTITUCIONAL DEL PI "CREACION DEL SERV. DE

TRANSITABILIDAD ENTRE LOS ANEXOSA DE PATACORRAL-

TOTORA- RECIO- CRUZ PATA DIST. DE CASTROVIRREYNA-

PROV. DE CASTROVIRREYNA- DPTO. DE HVCA."

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CASTROVIRREYNA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 4 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02845950 03991723 06/11/2025 MEMO 002748-/GOB.REG-HVCA/GRI 083 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO ESPECIALIZADO EN

GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS, SEGUN 

CONTRATO DE LOCCION DE SERVICIOS Nº 479-2025/ORA/CC DE

LA SRTA. SILVIA TAIPE HILARIO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02845953 03991735 06/11/2025 MEMO 002749-/GOB.REG-HVCA/GRI 036 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE MONITOREO Y

ANALISIS DE REDES SOCIALES, SEGUN CONTRATO DE

LOCACION DE SERVICIOS Nº 431-2025/ORA/CC. DEL SR. WALTER

IVAN TELLO JAPA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02845973 03991770 06/11/2025 MEMO 002750-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 CRONOGRAMA DE VIAJE PARA LA TRANSFERENCIA DEL

PROYECTO  CON CUI Nº 2384516- FECHA 12/11/2025

  OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02845980 03991785 06/11/2025 MEMO 002751-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 CRONOGRAMA DE VIAJE PARA LA TRANSFERENCIA DE LOS

PROYECTOS CON CUI NOS. 2090308 Y 2016417

  OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02845989 03991799 06/11/2025 MEMO 002752-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 CRONOGRAMA DE VIAJE PARA LA TRANSFERENCIA DE LOS

PROYECTOS CON CUI NOS. 2016417 Y 2090308

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02846006 03991826 06/11/2025 MEMO 002753-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REPROGRAMACION DEL CRONOGRAMA PARA LA VISITA IN SITU

DEL PROYECTO CON CUI Nº 2016417 OBJETO DE

TRANSFERENCIA FISICO CONTABLE

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02846665 03992836 06/11/2025 MEMO 002754-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 PROPUESTA DE INTEGRANTE PARA CONFORMACION DE

COMISION DE TRANSFERENCIA FISICA CONTABLE (ENTREGA)

DEL PRO7ECTO "INSTALACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD

DEL PUESTO DE SALUD DE SANTA ROSA DE LLACUA, DIST. DE

COSME- CHURCAMPA-HVCA."

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02846669 03992845 06/11/2025 MEMO 002755-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 004367   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02839439 03992888 06/11/2025 MEMO 002756-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 CULMINAR CON LA LIQUIDACION INTEGRAL DEL PROYECTO

"REHABILITACION Y MEJ. DE LA CARRETERA PAMPAS- DV.

COLCABAMBA- CHURCAMPA- MAYOCC"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02841369 03992904 06/11/2025 MEMO 002757-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 REMITO REPROGRAMACION DE EJECUCION DE GASTO EN

INVERSIONES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DEL 2025 A CARGO

DE LA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02846725 03992930 06/11/2025 MEMO 002758-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 PROPUESTA DE INTEGRANTE PARA CONFORMACION DE

COMISION DE TRANSFERENCIA FISICA CONTEBLE (ENTREGA)

DEL PROYECTO "INST. DE SERVICIO DE SALUD DEL PUESTO DE

SALUD DE SANTA ROSA DE LLACUA, DIST. DE COSME-

CHURCAMPA-HVCA."

  OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02845492 03993008 03/11/2025 MEMO 002759-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO PROGRAMACION DE EJECUCION DE GASTO EN

INVERSIONES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DEL 2025 A CARGO

DE LA SUB GERENCIA DE OBRAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 5 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02846460 03993706 06/11/2025 MEMO 002760-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO CERTIFICACIÓN DE CRÉDITO PRESUPUESTARIO DEL

PI CON 2503767

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02846470 03993713 06/11/2025 MEMO 002761-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 SOLICITO PREVISIÓN PRESUPUESTAL DEL PI CON CUI 2503767   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02843239 03993790 07/11/2025 MEMO 002762-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE LA CARTA Nº

RIP-BCP-CAR-ED09-0189 CON RELACION AL PROYECTO CON

CUI Nº 2414556 DE LA I.E. "LA VICTORIA DE AYACUCHO"

  

02847303 03993838 07/11/2025 MEMO 002763-/GOB.REG-HVCA/GRI 064 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO

ADMINISTRATIVO, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 443-2025/ORA/CC. DE LA SRTA. YESENIA VARGAS

CONDORI

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02847342 03993903 07/11/2025 MEMO 002764-/GOB.REG-HVCA/GRI 129 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS, SEGUN CONTRATO

DE LOCACION DE SERVICIOS Nº 343-2025/ORA/CC. SRTA. DIANA

CAROLINA FERNANDEZ ORDOÑEZ

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02847349 03993916 07/11/2025 MEMO 002765-/GOB.REG-HVCA/GRI 094 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAL SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº 439-2025/ORA/CC. DE LA SRTA. ITZA BELU

VERGARA GUIZA 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02847353 03993924 07/11/2025 MEMO 002766-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO

EN INGENIERIA (REPOSICION JUDICIAL) SEGUN ORDEN DE

SERVICIO Nº 4066-2025 REALIZADO POR EL SR. MIGUEL ANGEL

QUISPE GUILLEN

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02801130 03994079 07/11/2025 MEMO 002767-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE VALORIZACION DE OBRA

Nº 02 DE MAYORES METRADOS Nº 30" DE LA OBRA "MEJ. DE LA

CARRETERA HUANCAVELICA- YAULI- PUCAPAMPA (RUTA HV-

112)" CON EL DICTAMEN DE OBSERVADO -SE ADJ. 03

ARCHIVADORES, 01 FOLDER Y 01 CD. 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02806198 03994425 07/11/2025 MEMO 002768-/GOB.REG-HVCA/GRI 079 NO CORRESPONDE DAR ATENCION A LO SOLICITADO DE LA 

INVERSION "MEJ. DEL SERVICIO EDUCATIVO DE NIVEL

SECUNDARIO EN LA I.E. TUPAC AMARU EN LA LOCALIDAD DE

PALCA, DIST. DE PALCA -HUANCAVELICA- HUANCAVELICA"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02847973 03994869 07/11/2025 MEMO 002769-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO LA MODIFICACION (INCLUSION Y/O EXCLUSION) EN EL

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES PARA LA GERENCIA

REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02848087 03995040 07/11/2025 MEMO 002770-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO PRESTAMO DE EXPEDIENTE TECNICO CON CUI

2198700- MEJ. Y AMPLIACION DEL SIST, DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO EN LA ZONA URBANA DE IZCUCHACA, DIST. DE

IZCUCHACA, PROV. DE HUANCAVELICA"

  SECRETARIA GENERAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 6 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02848096 03995052 07/11/2025 MEMO 002771-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO LA ULTIMA VALORIZACION Y CRONORAMA

VALORIZADO DEL PI  "MJE. Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LA ZONA URBANA DE

IZCUCHACA, DIST. DE IZCUCHACA, PROV. DE HVCA-HVCA."

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02845975 03995091 07/11/2025 MEMO 002772-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL  FAVOR DEL  PI

"CREACION DE SISTEMAS DE PROTECCION MEDIANTE

INSTALACION DE PARARRAYOS EN ZONAS ALTO ANDINAS DE

LAS PROVINCIAS DE HUANCAVELICA Y CASTROVIRREYNA DEL

DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02815392 03995170 07/11/2025 MEMO 002773-/GOB.REG-HVCA/GRI 064 PRONUNCIAMIENTO RESPECTO A LA OBRA "MEJ. DE LA

DEFENSA RIBEREÑA DEL C.P. DE CHUCLLACCASA, DIST. DE

YAULI-HVCA-HUANCAVELICA"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02848209 03995241 07/11/2025 MEMO 002774-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PETROLEO DIESEL

B5 S50 PARA EL PROYECTO DE CUI 2285758 AFECTO A GASTOS

DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02754799 03995266 07/11/2025 MEMO 002775-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 REITERO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORCION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI

2025-2027 DE LA INVERSION CON CUI Nº 2601550

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02831843 03995293 07/11/2025 MEMO 002776-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMISION DE ANEXO B-4 POI MULTIANUAL AJUSTADO 2026-2028   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02619799 03995510 07/11/2025 MEMO 002777-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI 2025-

2027 DE LA INVERSION CON CUI Nº 2173441.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02795142 03995542 07/11/2025 MEMO 002778-/GOB.REG-HVCA/GRI 028 SOLICITO OPINION TECNICA DE LA OPMI RESPECTO AL

CUMPLIMIENTO DE LOS LINEAMIENTOS TECNICOS

NORMATIVOS VIGENTES DE LA IOARR CO CUI Nº 2706708

(ESPACIO DEPORTIVO EN LA I.E. ISOLINA CLOTET DE

FERNNDINI-SANTA BARBARA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02848820 03996143 10/11/2025 MEMO 002779-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO VALIDACION DE CONTRIBUCION AL CIERRE DE

BRECHA DEL PI "CONSTRUCCION CARRETERA PARISA-

CANCAPAMPA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02814599 03996488 10/11/2025 MEMO 002780-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE VALORIZACION DE OBRA

Nº 02 DE MAYORES METRADOS Nº 33" DE LA OBRA "MEJ. DE LA

CARRETERA HVCA-YAULI-PUCAPAMPA (RUTA HV- 112)" SE

ADJUNTA 03 ARCHIVADORES Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02849053 03996502 10/11/2025 MEMO 002781-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO PERMISO PARA REALIZAR LA BUSQUEDA Y

PRESTAMO DEL EXPEDIENTE DE LA OBRA CULMINADA QUE

CUENTA CON LIQUIDACION TECNICA FINANCIERA "MEJ. DE LOS

SERV. DE EDUCACION PRIMARIA DE LA I.E. Nº 36290 PUIHUAN-

DIST. DE SANTO TOMAS DE PATA- PROV. DE ANGARAES-DPTO.

DE HUANCAVELICA"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 7 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02796216 03996531 10/11/2025 MEMO 002782-/GOB.REG-HVCA/GRI 041 SOBRE IMPLEMENTACION  RECOMENDADA EN PROYECTOS DE

INVERSION

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

02837238 03996580 10/11/2025 MEMO 002783-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 EMITIR INFORME QUE ACREDITE LOS RECURSOS PARA EL

FINANCIAMIENTO DE LAS INVERSIONES SE CONSIDERE LOS

TOPES MAXIMO DE CAPACIDAD ANUAL PUBLICADOS EN EL

DECRETO SUPREMO AL QUE SE REFIERE EL ARTICULO 3 EN EL

MARCO DEL TUO DE LA LEY 29230

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02849119 03996605 10/11/2025 MEMO 002784-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO NOTARIAL EN ACTOS

PUBLICOS SEGUN ORDEN DE SERVICIO Nº 3726-2025

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02831123 03996615 10/11/2025 MEMO 002785-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 REMITO DOCUMENTO DE ELEBORACIOBN DE "FICHA TECNICA"   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02791244 03996649 10/11/2025 MEMO 002786-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE VALORIZACION DE OBRA

Nº 01 DE MYORES METRADOS Nº 26 DE LA OBRA "NEJ. DE LA

CARRETERA HUANCAVELICA-YAULI-PUCAPAMPA (RUTA

HV-112)" SE ADJUNTA 03 ARCHIVADORES + 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02814529 03996738 10/11/2025 MEMO 002787-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO RESOLUCION GER. REGIONAL Nº

219-2025-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADSO (ORIGINAL)

DE APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 07 DE MAYORES

METRADOS Nº 15 DE EJECUCION DE LA OBRA "MEJ. DE LA

CARRETERA HUANCAVELICA-YAULI-PUCAPAMPA (RUTAA

HV-112)" SE ADJUNTA 03 ARCHIVADORES + 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02814586 03996769 10/11/2025 MEMO 002788-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO RESOLUCION GER. REGIONAL Nº

220-2025-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS (ORIGIONAL

DE LA APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 02 DE MAYORES

METRADOS Nº 22 DE EJECUCION DE LA OBRA "MEJ. DE LA

CARRETERA HVCA-YAULI-PUCAPAMPA (RUTA HV-112)" SE

ADJUNTA 02 ARCHIVADORES + 01 CD,

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02814565 03996837 10/11/2025 MEMO 002789-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE VALORIZACION DE OBRA

Nº 03 DE MAYORES METRADOS  Nº 30" DE LA OBRA "MEJ. DE LA

CARRETERA DE LA CARRETERA HUANCAVELICA-

YAULI-PUCAPAMPA (RUTA HV- 112)" CON LA CONCLUSION DE

OBSERVADO SE ADJUNTA 04 ARCHIVADORES + 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02849313 03996882 10/11/2025 MEMO 002790-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO VALIDACION DE CONTRIBUCION AL CIERRE DE

BRECHA DEL PI "MEJORAMIENTO DEL JIRON SANTOS VILLA-

IIETAPA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02849665 03997472 10/11/2025 MEMO 002791-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO EN CALIDAD DE PRESTAMO EL EXPEDIENTE TECNICO

APROBADO MEDIANTE LA REAOLUCION GERENCIAL REGIONAL

Nº 196-2014-GOB.REG-HVCA/GRI.

  SECRETARIA GENERAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 8 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02849675 03997488 10/11/2025 MEMO 002792-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 COMUNICO SOLICITUD DE ELIMINACION DE REGISTRO DE

INFOBRAS

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02849905 03997846 10/11/2025 MEMO 002793-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO EN CALIDAD DE PRESTAMO EL EXPEDIENTE TECNICO

APROBADO MEDIANTE LA RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL

Nº 096-2014-GOB.REG-HVCA/GRI DEL PI "MEJ. Y AMPLIACION

DEL SIST,. DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LA ZONA

URBANA DE IZCUCHACA, DIST. DE IZCUCHACA PROV. DE

HUANCAVELICA"

  SECRETARIA GENERAL

02848310 03998143 10/11/2025 MEMO 002794-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2025-2027 DEL PI CON CUI Nº 2494691 (TRANSITABILIDAD

AHUAYCHA CASAY)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02844637 03998606 11/11/2025 MEMO 002795-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SE DEVUELVE LA VALORIZACION Nº 10 DEL PROYECTO "MEJ.

DEL SERVICIO DEPORTIVO EN EL CENTRO POBLADO  DE

HUANASPAMPA , DISTRITO DE ACORIA - PROV. DE

HUANCAVELICA- DPTO. DE HUANCAVELICA" -REGISTRADO EN

EL BANCO DE INVERSIONES  UEI. SE ADJ. 03 ARCHIVADORES.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02850566 03998876 11/11/2025 MEMO 002796-/GOB.REG-HVCA/GRI 093 REMITO CONFORMIDAD  DE SERVICIO  DE SEGUIMIENTO Y

CONTROL DE PROYECTOS, SEGUN CONTRATO DE LOCACION

DE SERVICIO Nº 460-2025/ORA/CC. DEL SR. GUSTAVO EDGAR

ESPINOZA ASPARRIN

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02838955 03998987 11/11/2025 MEMO 002797-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO TOMAR ACCIONES CORRESPONDIENTES PARA

REALIZAR LA LIQUIDACION TECNICA-FINANCIERA FINAL DEL

PROYECTO "INST. DE LOS SERV. DE SALUD DEL PPSS. DE

SANTA ROSA DE LLACUA, DIST. DE

COSME-CHURCAMPA-HUANCAVELICA"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02849103 03999466 11/11/2025 MEMO 002798-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOBRE SOLICITUD DE EXPEDIENTES TECNICOS,

VALORIZACIONES O PRE LIQUIDACION DE LOS PROYECTOS

CON CUI NOS. 2196058 Y 2214228

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02848207 03999483 11/11/2025 MEMO 002799-/GOB.REG-HVCA/GRI 044 REMITO DOCUMENTO  PARA SU ATENCION CON LA

FORMULACION DEL PERFIL TECNICO

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02814437 03999527 11/11/2025 MEMO 002800-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "VALORIZACION DE OBRA

Nº 02 DE MAYORES METRADOS Nº 27" DE LA OBRA "MEJ. DE LA

CARRETERA HUANCAVELICA- YAULI- PUCAPAMPA (RUTA HV-

112)" CON LA CONCLUSION DE OBSERVADO. SE ADJUNTA 03

ARCHIVADORES + 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02848335 04000446 11/11/2025 MEMO 002801-/GOB.REG-HVCA/GRI 079 DEVOLUCION DE INFORME DEL PI "CREACION DEL SERV. DE

AGUA PARA RIEGO EN LOS SECTORS DE: TOMACUCHO, ERA

CORRAL, PUCA ZANJA DEL C.P. DE CONDORSENCCA DEL DIST.

DE HUANCAVELICA- PROV. DE HVCA- DPTO. DE HVCA."

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 9 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02851844 04000957 11/11/2025 MEMO 002802-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 COMISION  DE SERVICIO AL DISTRITO DE SANTO TOMAS DE

PATA DEL SR. RANULFO MORAN DE LA CRUZ  DEL DIA

12/11/2025

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02852263 04001676 12/11/2025 MEMO 002803-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO INFORME DE AVANCE DE INVERSIONES EN PROCESO

DE LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA QUE ESTABAN

PROGRAMADAS PARA EL MES DE OCTUBRE

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02852272 04001691 12/11/2025 MEMO 002804-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO INFORMES DE AVANCE DE PROYECTOS DE

INVERSION PENDIENTE DE PROGRAMACION PARA INICIO DE

LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02801634 04001716 12/11/2025 MEMO 002805-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 AMPLIACION DEL MARCO PRESUPUESTAL AL POI DE LA SUB

GERENCIA DE ESTUDIOS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02845825 04001900 12/11/2025 MEMO 002806-/GOB.REG-HVCA/GRI 049 SOLICITO OPINION TECNICA A LA OPMI SOBRE LOS

LINEAMIENTOS TECNICOS NORMATIVOS DEL PI "MEJ. DEL

SERV. DE TRANSITABILIDAD DEL CAMINO VECINAL SAN

GERONIMO- EMP. HV-903- PUEBLO LIBRE (VIAS VECINALES

HV-903 Y HV-904) DIST, DE HVCA- PROV. DE HVCA-

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02795456 04002014 12/11/2025 MEMO 002807-/GOB.REG-HVCA/GRI 123 REMITO RESOLUCION GER. REGIONAL Nº

225-2025-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS (ORIGINAL)

DE APROBACION DE LA EXTENSION E CONTRATO  DE

SUPERVISION DE OBRA CON CUI Nº 2192219.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02814574 04002058 12/11/2025 MEMO 002808-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "VALORIZACION DE OBRA

Nº 03 DE MAYORES METRADOS Nº 29" DE LA OBRA "MEJ. DE LA

CARRETERAA HUANCAVELICA-YAULI-PUCAPAMPA (RUTA HV

112)" CON LA CONCLUSION DE OBSERVADO. SE ADJUNTA 02

ARCHIVADORES Y 01 CD,

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02814489 04002562 12/11/2025 MEMO 002809-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITUD MARCO PRESUPUESTAL POR LA NECESIDAD DE

"SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ELECTRICIDAD"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02814539 04002762 12/11/2025 MEMO 002810-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE VALORIZACION DE OBRA

Nº 02 DE MAYORES METRADOS Nº 26"DE LA OBRA MEJ. DE LA

CARRETERA HUANCAVELICA-YAULI-PUCAPAMPA (RUTA

HV-112)" CON LA CONCLUSION DE "IMPROCEDENTE" SE ADJ. 03

ARCHIVADORES, 01 FOLDER Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02842246 04002901 12/11/2025 MEMO 002811-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE REQUERIMIENTO DEL

ESTADO DE LAS SOLICITUDES DE FICHAS TECNICAS

SOCIOAMBIENTALES (FITSA)

  GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GE

02814415 04002975 12/11/2025 MEMO 002812-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO RESOLUCION GER. REGIONAL Nº

221-2025-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS-ORIGINAL

DE APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 04 DE MAYORES

METRADOS Nº 07 DE EJECUCION DE LA OBRA CON CUI Nº

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 10 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino2193411 SE ADJUNTA 02 ARCHIVADORES + 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 11 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02814501 04003020 12/11/2025 MEMO 002813-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO RESOLUCION GER. REGIONAL Nº

223-2025-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS-ROGINAL DE

APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 04 DE MAYORES

METRADOS Nº 21 DE EJECUCION DE LA OBRA CON CUI Nº

2193411, SE ADJUNTA 02 ARCHIVADORES Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02814490 04003059 12/11/2025 MEMO 002814-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO RESOLUCION GER. REGIONAL Nº

224-2025-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS-ORIGINAL

DE APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 11 DE MAYORES

METRADOS Nº 01 DE EJECUCION DE OBRA "MEJ. DE LA

CARRETERA HUANCAVELICA-YAULI-PUCAPAMPA (RUTA

HV-112)" SE ADJUNTA 02 ARCHIVADORES + 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02841285 04003102 12/11/2025 MEMO 002815-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOBRE ABSOLUCION DE CONSULTAS Y OBSERVACIONES AL

PROCEDIMIENTO DE SELECCION LP. Nº

05-2025/GOB.REG-HVCA/C.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02848295 04003281 12/11/2025 MEMO 002816-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO EXPEDIENTE TECNICO EN CALIDAD DE PRESTAMO

(ORIGINAL) DEL PI "MEJ. DEL SERV. DE TRANSITABILIDAD DEL

CAMINO VECINAL CCOCHACCASA- EMPALME HV-105 PADRE

RUMI; EN LAS PROGRESIVAS (0+000- 24+710 Y 28+460- 34+750)

DE LOS DIST. DE CCOCHACCASA YAULI, ANTA Y PAUCARA DE

LAS PROVINCIAS DE ANGARAES, HVCA Y ACOBAMBA DEL

DPTO. DE HUANCAVELICA" SE ADJUNTA 14 ARCHIVADORES DEL

EXPEDIENTE TECNICO

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02843169 04003308 12/11/2025 MEMO 002817-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO EXP. TECNICO EN CALIDAD DE PRESTAMO-ORIGINAL

DEL PI "CREACION DE SISTEMA DE RADIO COMUNICACION EN

LAS LOCALIDADES DE SANTA BARBARA Y SACCSAMARCA EN

EL DIST. DE HUANCAVELICA, PROV. DE HVCA- DEPARTAMENTO

DE HUANCAVELICA"- APROBADO CON LA RESOLUCION

GER.REG. 032-2024-GOB.REG-HVCA/GRI SE ADJUNTA 04

ARCHIVADORES DEL EXPEDIENTE TECNICO

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02843657 04003824 13/11/2025 MEMO 002818-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 RESPUESTA AL REQUERIMIENTO DE INFORMACION

CORRESPONDIENTE A LA GERENCIA REGIONAL DE

INFRAESTRUCTURA (5 Y 6)

  GERENCIA GENERAL REGIONAL

02853583 04003866 13/11/2025 MEMO 002819-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 COMISION DE SERVICIO AL DISTRITO DE CUENCA-

HUANCAVELICA DEL SR. JUAN OLIVER RAMOS ACUÑA -DIA

13/11/2025

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02795142 04004437 13/11/2025 MEMO 002820-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 SOLICITO INCORPORCION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2025- 2027 DE LA IOARR "CONST. DE ESPACIO DEPORTIVO

CON COBERTURA; EN EL (LA) I.E. ISOLINA CLOTET DE

FERNANDINI EN EL CENRO POBLADO SANT BARBARA, DIST. DE

HVCA, PROV. HVCA, DPTO. HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 12 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02830923 04004466 13/11/2025 MEMO 002821-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI 2025-

2027 DE LA INVERSION "MEJ. DEL SERVICIO EDUCATIVO DEL

NIVEL SECUNDARIA DE LA I.E. LOS LIBERTADORES DE LA

LOCALIDAD DE CCOCHAPATA DIST. DE LIRCAY- PROV. DE

ANGARAES- DPTO. DE HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02810839 04004506 13/11/2025 MEMO 002822-/GOB.REG-HVCA/GRI 620 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION DEL

ADICIONAL Nº 01 Y DEDUCTIVO VINCULANTE Nº 01 DE LA OBRA

CON CUI Nº 2425209 (PISTAS Y VEREDAS DEL BARRIO PUEBLO

VIEJO- ACOBAMBA) CON LA OPINION FAVORABLE. SE ADJ. 01

CD.

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ACOBAMBA

02852705 04004531 13/11/2025 MEMO 002823-/GOB.REG-HVCA/GRI 032 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI  CON

CUI Nº 2494691

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02854021 04004581 13/11/2025 MEMO 002824-/GOB.REG-HVCA/GRI 074 RREMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

PROYECTOS DE INVERSION, SEGUN CONTRATO DE LOCCION

DE SERVICIO Nº 466-2025/ORA/CC DEL SR. PERCY CARBAJAL

SEDANO 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02769957 04004677 13/11/2025 MEMO 002825-/GOB.REG-HVCA/GRI 073 SOLICITO ASIGNACION DE META Y MARCO PRESUPUESTAL 

CORRESPONDIENTE AL PLAN DE TRABAJO  "TOMA DE

INVENTARIO FISICO DE LA INFRAESTRUCTURA PUBLICA DEL

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA SEDE CENTRAL"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02854092 04004697 13/11/2025 MEMO 002826-/GOB.REG-HVCA/GRI 114 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

ESTRUCTURAS PARA PROYECTOS DE INVERSION, SEGUN

CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS Nº 461-2025/ORA/CC

DEL SR. JAIME EVER CURASMA DUEÑAS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02854099 04004709 13/11/2025 MEMO 002827-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO PERMISO PARA REALIZAR LA BUSQUEDA Y

PRESTAMO DEL EXPEDIENTE DE LA OBRA CULMINADA QUE

CUENTAN CON LIQUIDACION TECNICA-FINANCIERA DE LA OBRA

CON CUI Nº 2251643

  SECRETARIA GENERAL

02854126 04004747 13/11/2025 MEMO 002828-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 PROPUESTA DE INTEGRANTE PARA CONFORMACION DE

COMISION DE TRANSFERENCIA FISICA-CONTABLE (ENTREGA)

DEL PROYECTO "MEJ. DE LOS SERV. DE EDUCACION

SECUNDARIA EN LA I.E. JULIO CESAR TELLO ROJAS DEL C.P. DE

CHUYA, DIST. DE VILCA, PROV. DE HVCA, DPTO. DE

HUANCAVELICA"

  OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02854140 04004764 13/11/2025 MEMO 002829-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 PROPUESTA DE INTEGRANTE PARA CONFORMACION DE

COMISION DE TRANSFERENCIA FISICA CONTABLE (ENTREGA)

DEL PROYETO CON CUI Nº 2251643

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 13 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02854370 04005134 13/11/2025 MEMO 002830-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTO PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758 AFECTO  A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02854383 04005147 13/11/2025 MEMO 002831-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ASISTENCIA

TECNICA PARA LA ELABORACION DE METRADOS PARA EL

PROYECTO DE CUI Nº 2285758

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02854392 04005160 13/11/2025 MEMO 002832-/GOB.REG-HVCA/GRI 071 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTO DE OBRAS CIVILES, SEGUN

CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIO Nº 500-2025/ORA/CC.

DEL SR.JUAN BENITO CRISPIN

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02854416 04005193 13/11/2025 MEMO 002833-/GOB.REG-HVCA/GRI 057 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA CIVIL, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 442-2025/ORA/CC DEL SR. JUAN EMERSON

BUSTAMENTE MALDONADO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02845567 04005235 13/11/2025 MEMO 002834-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 REMITO EXP. TECNICO CON EL DICTAMEN DE OBSERVADO DEL

PI "CREACION DE LA CARRETERA EMP HV 737 C.P. DE SANTA

ROSA DE ROCCHAC, C.P.  DE SANTA CRUZ DE CCONOCC, C.P.

DE SANT ROSA DE PIQUES, DIST. DE  ANCO, PROV. DE

CHURCAMPA, REG. HUANCAVELICA" SE ADJ. 10 ARCHIVADORES

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMPA

02854469 04005269 13/11/2025 MEMO 002835-/GOB.REG-HVCA/GRI 048 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y

CONTROL DE PROYECTOS, SEGUN CONTRATO DE LOCCION DE

SERVICIOS Nº 507-2025/ORA/CC DEL SR. ROYER RAMON QUISPE

SEDANO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02854489 04005295 13/11/2025 MEMO 002836-/GOB.REG-HVCA/GRI 147 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

DISEÑO VIAL SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIO Nº

497-2025/ORA/CC. DEL SR. JORGE RAUL UCHUYPOMA LIMA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02854501 04005309 13/11/2025 MEMO 002837-/GOB.REG-HVCA/GRI 075 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

PROYECTOS DE INVERSION SEGUN CONTRATO DE LOCACION 

DE SERVICIOS Nº 458-2025/ORA/CC. DE LA SRTA. YANET

YULIANA HUAMAN BENITO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02854514 04005326 13/11/2025 MEMO 002838-/GOB.REG-HVCA/GRI 111 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ASISTENCIA

TECNICA PARA ELABORACION EN METRADOS, SEGUN

CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS Nº 469-2025/ORA/CC.

DEL SR. ADOLFO PARI HUAYLLANI

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02837376 04005365 13/11/2025 MEMO 002839-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SE DEVUELVE LA VALORIZACION DE SETIEMBRE 2025 DEL

IOARR DE CUI Nº 2520870 (ESCUELA PROFESIONAL DE

MEDICINA HUMANA). SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 14 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02687952 04005602 13/11/2025 MEMO 002840-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION DE LA

SUBSANACION DE OBSERVACIONES DEL EXPEDIENTE TECNICO

 IOARR CON CUI Nº 2608826 (DIRECCION REG. AGRARIA)  CON

EL DICTAMEN DE APROBADO SE ADJ. 01 ARCHIVADOR Y 02 CD.

  DIRECCION REGIONAL AGRARIA

02848087 04005687 13/11/2025 MEMO 002841-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SE DEVUWELVE DOCUMENTO -RESOL. GER. REG. Nº

096-2014-/GOB.REG-HVCA/GRI

  AREA DE ARCHIVO CENTRAL - GRH

02650679 04005749 13/11/2025 MEMO 002842-/GOB.REG-HVCA/GRI 025 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSIONES NO PREVISTA EN

LA PMI 2025-2027 DE LA IOARR CON CUI Nº 2663905

(CHUCLLACCASA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02849665 04005777 13/11/2025 MEMO 002843-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SE DEVUELVE DOCUMENTO EXPEDIENTE TECNICO EN 10

ARCHIVADORES DEL PI "MEJ. Y AMPL. DEL SIST. DE AGUA

POTABLE Y SANEAMIENTO EN LA ZONA URBANA DE

IZCUCHACA, DIST. DE IZCUCHACA, PROV. DE HVCA." RESOL. 

96-2014/GRI.

  AREA DE ARCHIVO CENTRAL - GRH

02843595 04005812 13/11/2025 MEMO 002844-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SE AUTORIZA EL PERMISO DEL ESTADIO   SUB GERENCIA DE LA JUVENTUD CULTURA Y DEPORTE

02814513 04005987 14/11/2025 MEMO 002845-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE "VALORIZACION DE OBRA

Nº 01 DE MAYORES METRADOS Nº 34 " DE LA OBRA "MEJ. DE LA

CARRETERA HUANCAVELICA- YAULI- PUCAPAMPA (RUTA

HV-112)" CON LA CONCLUSION DE OBSERVADO. SE ADJUNTA 02

ARCHIVADORES Y 01 CD. 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02786934 04006009 14/11/2025 MEMO 002846-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO RESOLUCION GER. REGIONAL Nº

226-2025/GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS-ORIGINAL

DE APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 01 DE MAYORES

METRADOS Nº 03 DE LA OBRA CON CUI Nº 2193411. SE ADJUNTA

02 ARCHIVADORES Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02814479 04006030 14/11/2025 MEMO 002847-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMITO RESOLUCION GER. REGIONAL Nº

227-2025/GER.REG.-HVCA/GRI  CON SUS ACTUADOS-ORIGINAL

DE APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 02 DE MAYORES

METRADOS Nº 03 DE LA OBRA CON CUI Nº 2193411. SE ADJUNTA

02 ARCHIVADORES Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02585823 04006457 14/11/2025 MEMO 002848-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 REMITO RESOLUCION GER.REG. Nº

218-2025/GOB.REG-HVCA/GRI PARA ONTINUAR CON LOS

TRAMITES ADMINISTRATIVOS CORRESPONDIENTES

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02855185 04006467 14/11/2025 MEMO 002849-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO EVALUACION Y FICHA TECNICA PARA

MANTENIMIENTO DE LA CAMIONETA EGJ-676

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02855191 04006482 14/11/2025 MEMO 002850-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA SANITARIA PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758-

AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 15 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02792040 04006503 14/11/2025 MEMO 002851-/GOB.REG-HVCA/GRI 043 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI

2025-2027 DEL PI  CON CUI Nº 2427197 (SERV. DE ENERGIA

ELECTRICA DEL C.P. SAN MARTIN DE TANTACCATO) 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02552710 04006525 14/11/2025 MEMO 002852-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI

"MEJ. Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

SANEAMIENTO EN LA ZONA URBANA DE IZCUCHACA, DIST. DE

IZCUCHACA, PRO. DE HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02843773 04006625 14/11/2025 MEMO 002853-/GOB.REG-HVCA/GRI 083 IMPROCEDENCIA DE CIERRE DEL PI "INTERVENCION EN LA

INFRAESTRUCTURA DE LA I.E. Nº 36017- HUANASPAMPA"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02855433 04006891 14/11/2025 MEMO 002854-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

DISEÑO VIAL PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758- AFECTO A

GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02855451 04006924 14/11/2025 MEMO 002855-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ASISTENCIA EN

COSTOS Y PRESUPUESTO DE OBRAS CIVILES PARA EL

PROYECTO DE CUI Nº 2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION

DE PROYECTOS.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02855461 04006939 14/11/2025 MEMO 002856-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE DIGITALIZACION Y

DIGITACION DE DOCUMENTOS PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02855468 04006952 14/11/2025 MEMO 002857-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ASISTENCIA

TECNICA LEGAL PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758-

AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02855471 04006955 14/11/2025 MEMO 002858-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 004478   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02855476 04006967 14/11/2025 MEMO 002859-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACION DE SEERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAL PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02855486 04006983 14/11/2025 MEMO 002860-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ESPECIALISTA DE

INGENIERIA EN ESTRUCTURAS PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02855495 04006995 14/11/2025 MEMO 002861-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ASISTENCIA

TECNICA EN GESTION DEL RIESGO PARA EL PROYECTO DE CUI

Nº 2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02855506 04007012 14/11/2025 MEMO 002862-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ASISTENCIA

AMBIENTAL PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758- AFECTO A

GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02849525 04007125 14/11/2025 MEMO 002863-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO DOCUMENTO REFERIDO A LA SOLICITUID DE LA

FORMULACION DEL ESTUDIO DE PRE INVERSION DEL PI

"CREACION DEL SERV. DE TRANSITABILIDAD VIAL

INTERURBANA EN LA VIA VECINAL TRAMO: PAMPACHACRA-

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 16 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoPUMACCORIA DEL DIST. DE HUANCAVELICA DE LA PROV. DE

HUANCAVELICA DEL DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 17 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02855771 04007447 14/11/2025 MEMO 002864-/GOB.REG-HVCA/GRI 062 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS, SEGUN CONTRATO

DE LOCACION DE SERVICIOS Nº 255-2025/ORA/CC. DEL SR.

JOSE GUSTAVO VILCAHUAMAN CERRON

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02845623 04007670 14/11/2025 MEMO 002865-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE ROTACION DEL PUESTO

DE TRABAJO DEL ING. ROGER MARCO RAMIREZ TRUCIOS 

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02853440 04007710 14/11/2025 MEMO 002866-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 CONTRATACION DE UN INGENIERO CIVIL Y/O ARQUITECTO EN

LA PLAZA 529-  DECRETO LEGISLATIVO 276 DE LA SUB

GERENCIA DE OBRAS

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02855992 04007778 14/11/2025 MEMO 002867-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

GESTION DE RIESGO Y DESASTRES PARA EL PROYECTO DE

CUI Nº 2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE

PROYECTOS.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02856002 04007796 14/11/2025 MEMO 002868-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 004596   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02585823 04007838 14/11/2025 MEMO 002869-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 TOMAR ACCIONES PARA EL CAMBIO DE MODALIDAD DE

EJECUCION  DEL PROYECTO  CON CUI Nº 2507721

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02856140 04007993 14/11/2025 MEMO 002870-/GOB.REG-HVCA/GRI 179 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE METRADO, SEGUN

CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS N° 346-2025/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02856175 04008046 14/11/2025 MEMO 002871-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO PERMISO PARA REALIZAR LA BUSQUEDA Y

PRESTAMO DEL EXPEDIENTE DE LA OBRA CULMINADA  CON

CUI Nº 2251643 QUE CUENTAN CON LIQUIDACION TECNICA-

FINANCIERA.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02757648 04008541 17/11/2025 MEMO 002872-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO LA REMISION DE LA RESOLUCION QUE APRIEBA LA

LIQUIDACION DEL PROYECTO CON CUI Nº 2398751

  SECRETARIA GENERAL

02828149 04008596 17/11/2025 MEMO 002873-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO EL DOCUMENTO SOLICITADO RESPECTO A LA

REVISION Y VALIDACION DEL ESTUDIO DE MERCADO SE

ADJUNTA 02 EXPEDIENTES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02845270 04008665 17/11/2025 MEMO 002874-/GOB.REG-HVCA/GRI 159 FORMULACION DEL PLAN Y/O IOARR"ACCESIBILIDAD AL  MEDIO

FISICO DE LA  INFRAESTRUCTURA DEL GOBIERNO REGIONAL

DE HUANCAVELICA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02856615 04008689 17/11/2025 MEMO 002875-/GOB.REG-HVCA/GRI 394 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA CIVIL, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº 501-2025/ORA/CC DEL SR. CARLOS GUSTAVO

TUNQUE CENTENO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02856624 04008702 17/11/2025 MEMO 002876-/GOB.REG-HVCA/GRI 111 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO  DE ASISTENTE

AMBIENTAL, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS

Nº 499-2025/ORA/CC. DE LA SRTA. KAREN CCANTO JURADO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 18 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02856635 04008713 17/11/2025 MEMO 002877-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE

PLANOS, SEGUN ORDEN DE SERVICIO Nº 3567-2025 DEL SR.

FERNANDO QUINTE LULO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02856644 04008725 17/11/2025 MEMO 002878-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITALIZACION Y

DIGITACION DE DOCUMENTOS, SEGUN CONTRATO DE

LOCACION DE SERVICIO Nº 511-2025/ORA/CC. DE LA SRTA.

MEDORIS SEDANO CORILLA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02856666 04008754 17/11/2025 MEMO 002879-/GOB.REG-HVCA/GRI 057 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA

EN PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA, SEGUN CONTRATO

DE LOCACION DE SERVICIOS Nº 496-2025/ORA/CC DEL SR. JACK

YELTSIN TITO ACHARTE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02799086 04008792 17/11/2025 MEMO 002880-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA  EN LA PMI

2025-2027 DE LA INVERSION "MEJ. DEL SERVICIO DE

EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICA EN MANUEL SCORZA

TORRE, DIST. DE ACOBAMBA DE LA PROV. DE ACOBAMBA DEL

DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02856737 04008848 17/11/2025 MEMO 002881-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO EN CALIDAD DE PRESTAMO LA TOTALIDAD DE

CONVENIOS DEL GOBIERNO REGIOPNAL DE HUANCAVELICA DE

LOS AÑOS: 2005, 2006. 2007, 2008, 2009 Y 2010

  SECRETARIA GENERAL

02858053 04010854 18/11/2025 MEMO 002882-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO LINEA DE TIEMPO DEL PROCEDIMIENTO DE

SELECCION PARA LA CONTRATACION DE EJECUCION DE LA

OBRA "MEJ. Y AMPL. DEL SEV. DE AGUA PARA EL SISTEMA DE

RIEGO PIEDRA HERMOSA EN EL DIST. DE HUAYTARá- PROV. DE

HUAYTARA- DPTO. DE HUANCAVELICA"

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02858067 04010875 18/11/2025 MEMO 002883-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 004542   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02858073 04010884 18/11/2025 MEMO 002884-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 004545   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02858235 04011146 18/11/2025 MEMO 002885-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO EN CALIDAD DE PRESTAMO LOS CONVENIOS NOS.

003, 029, 038, 043, 047, 059, 062, 063, 064, 093 Y 110 DEL AÑO

2008 SUSCRITOS POR EL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA

  SECRETARIA GENERAL

02858251 04011172 18/11/2025 MEMO 002886-/GOB.REG-HVCA/GRI 115 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAAL SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº 502-2025/ORA/CC. DE LA SRTA. MADLEYNE LIESEL

ÑAHUI QUICHA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02858258 04011185 18/11/2025 MEMO 002887-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO LA ELIMINACION DEL INDICADOR DE BRECHA DEL

PROYECTO DE INVERSION "PORCENTAJE DE INST. EDUCATIVAS

QUE BRINDAN EL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL EN

CONDICIONES INADECUADAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 19 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02858267 04011203 18/11/2025 MEMO 002888-/GOB.REG-HVCA/GRI 093 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE

ADMINISTRATIVOS SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE 

SERVICIO Nº 480-2025/ORA/CC. DEL SR. RAUL HUARCAYA

CCAMA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02858308 04011282 18/11/2025 MEMO 002889-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO VALIDACION DE CONTRIBUCION AWL CIERRE DE

BRECHA DEL PI "SUST, DE AULA DE LA INST. EDUCATIVA INICIAL

Nº 365 DEL DIST. DE SAN ISIDRO DE

HUIRPACANCHA-HUAYTARA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02840739 04011293 18/11/2025 MEMO 002890-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITIR EL ESTADO DE AVANCE DE LIQUIDACION DE LAS

OBRAS IDENTIFICADAS EN EL CUADRO Nº 01

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02858325 04011308 18/11/2025 MEMO 002891-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOLICITO ASIENTOS CONTABLES PARA TRANSFERENCIA

CONTABLE AL SECTOR BENEFICIARIO DEL PROYECTO DE

INVERSION CON CUI Nº 2251643

  OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02818680 04011323 18/11/2025 MEMO 002892-/GOB.REG-HVCA/GRI 049 REMITO PROUNCIAMIENTO SOBRE EL EXPEDIENTE

"AMPLIACION DE PLAZO Nº 02" DE LA OBRA MEJ. DEL SERVICIO

DEPORTIVOS EN EL C.P. DE HUANASPAMPA, DIST. DE ACORIA,

PROV. DE HUANCAVELICA- DPTO. DE HUANCAVELICA" CON

DICTAMEN DE OBSERVADO

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02858349 04011346 18/11/2025 MEMO 002893-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO LA MODIFICACION DE LA UNIDAD DE MEDIDA DE LA

CONTRIBUCION AL CIERRE DE BRECHA DEL PROYECTO  "MEJ.

DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIO DE LA I.E. Nº

36290, PUIHUAN- DIST. DE SANTO TOMAS DE PATA- PROV. DE

ANGARAES- DPTO. DE HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02853918 04011372 18/11/2025 MEMO 002894-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITO A USTED EL ACTA DE OPERACION Y MANTENIMIENTO

DEL PROYECTO DE INVERSION DE CUI Nº 2334417 "MEJ. Y

AMPL. DE LOS SERVICIOS DEPORTIVOS DEL ESTADIO IPD

HUANCAVELICA, DIST. PROV. Y DPTO. DE HVCA."

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02858381 04011397 18/11/2025 MEMO 002895-/GOB.REG-HVCA/GRI 079 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SUELOS Y PAVIMENTOS, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº 478-2025/ORA/CC. DEL SR. YONNIFER DOMINGO

CHACA AYUQUE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02858392 04011416 18/11/2025 MEMO 002896-/GOB.REG-HVCA/GRI 075 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS DE OBRAS CIVILES, SEGUN

CONTRATO DE LOCACIION DE SERVICIOS Nº459-2025/ORA/CC.

DEL SR. MOISES VILLA MACHUCA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02858463 04011527 18/11/2025 MEMO 002897-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO VALIDACION DE CONTRIBUCION AL CIERRE DE

BRECHA DEL PI DE CUI Nº 2384516

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 20 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02845825 04012043 18/11/2025 MEMO 002898-/GOB.REG-HVCA/GRI 072 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2025-2027 DE LA OBRA "MEJ. DEL SERVICIO DE

TRANSITABILIDAD DEL CAMINO VECIONAL SAN GERONIMO-EMP

HV 903- PUEBLO LIBRE (VIAS VECINALES HV-903 Y HV-904) DIST.

DE HUANCAVELICA- PROV. DE HUANCAVELICA- DPTO. DE

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02748015 04012578 18/11/2025 MEMO 002899-/GOB.REG-HVCA/GRI 137 REMITO RESOLUCION GER. REGIONAL Nº

228-2025-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS-ORIGIONAL

DE APROBACION DE LA EXTENSION DE CONTRATO DE

SUPERVISION DE OBRA "CREACION DEL PUENTE VEHICULAR

TRONCOSO SOBRE EL RIO ICHU EN LOS DISTRITOS DE

HUANCAVELICA Y ASCENSION, PROV. DE

HUANCAVELICA-HUANCAVELICA" SE ADJUNTA 127 FOLIOS.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02775316 04012665 18/11/2025 MEMO 002900-/GOB.REG-HVCA/GRI 138 REMITO RESOLUCION GER. REG. Nº

229-2025-GOB.REG-HVCA/GRI CO SUS ACTUADOS-ORIGINAL E

APROBACION DE LA EXTENSION DE CONTRATO DE LA OBRA

"CREACION DEL PUENTE VEHICULAR TRONCOSO SOBRE EL RIO

ICHU EN LOS DISTRITOS DE HUANCAVELICA Y ASCENSION,

PROV. DE HVCA,-HUANCAVELCIA"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02723436 04012712 18/11/2025 MEMO 002901-/GOB.REG-HVCA/GRI 173 REMITO RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL Nº

230-2025-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS-ORIGINAL 

DE APROBACION DE LA EXTENSION DE CONTRATO DE

SUPERVISION DE OBRA POR LA AMPLIACION DE PLAZO Nº 14

DE LA OBRA CON CUI Nº 2193411

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02837333 04012874 18/11/2025 MEMO 002902-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO EN FORMA REITERADA LA REVISION DE LA

LIQUIDACION DEL PI DE CUI Nº 2062787

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02796437 04012995 18/11/2025 MEMO 002903-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2025-2027  A FIN DE INICIAR LA ELABORACION DE

EXPEDIENTE TECNICO DE LA INVERSION "MEJ. DEL SERVICIO 

DE EDUCACION SECUNDARIA EN I.E. ALBERTO BENAVIDES DE

LA QUINTANA DE C.P. CCOSNIPUQUIO DIST. DE ACORIA DE LA

PROV. DE HUANCAVELICA DEL DPTO. DE HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02830923 04013023 18/11/2025 MEMO 002904-/GOB.REG-HVCA/GRI 033 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2025-2027 DEL PI "MEJ. DEL SERV. EDUCATIVO DEL NIVEL

SECUNDARIA DE LA I.E LOS LIBERTADORES DE LA LOCALIDAD

DE CCOCHAPATA DIST. DE LIRCAY- PROVINCIA DE ANGARAES-

DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 21 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02790958 04013467 19/11/2025 MEMO 002905-/GOB.REG-HVCA/GRI 368 PARA EMISION DE ACTO RESOLUTIVO, SE ADJUNTA , SE

ADJUNTA 06 EJEMPLARES DE LA RESOLUCION

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02859709 04013607 19/11/2025 MEMO 002906-/GOB.REG-HVCA/GRI 155 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA

LEGAL SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS Nº

512-2025/ORA/CC. DEL SR. DAVID JHOEL TRUCIOS DANIEL

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02859715 04013621 19/11/2025 MEMO 002907-/GOB.REG-HVCA/GRI 102 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, SEGUN CONTRATO DE LOCACION

DE SERVICIO Nº 358-2025/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02859725 04013638 19/11/2025 MEMO 002908-/GOB.REG-HVCA/GRI 064 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO

ADMINISTRATIVO, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 509-2025/ORA/CC. DE LA SRTA. DEYSI QUINTO

QUISPE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02859743 04013670 19/11/2025 MEMO 002909-/GOB.REG-HVCA/GRI 058 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO ESPECIALIZADO EN

TEMAS DE ELECTRICIDAD SEGUN ORDEN DE SERVICIO Nº

4038-2025

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02859799 04013751 19/11/2025 MEMO 002910-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 RECONFORMACION DEL CRONOGRAMA PARA LA VISITA IN SITU

DEL PROYECTO CON CUI Nº 2016417, OBJETO DE

TRANSFERENCIA FISICO CONTABLE

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02757648 04013767 19/11/2025 MEMO 002911-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 DEVOLUCION DE EXPEDIENTES DE LIQUIDACION

TECNICA-FINANCIERA DE LOS PROYECTOS CON CUI NOS.

2071776 Y 2128427

  AREA DE ARCHIVO CENTRAL - GRH

02835463 04013812 19/11/2025 MEMO 002912-/GOB.REG-HVCA/GRI 038 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DE

EXPEDIENTE "PRESTACION ADICIONAL Nº 01 DEL CONTRATO Nº

046-2024/ORA RESPECTO A LA FORMULACION DEL EXP.

TECNICO DEL PROYECTO "MEJ. DEL SERV. EDUCATIVO DEL

NIVEL SECUNDARIA DE LAI.E. LOS LIBERTADORES DE LA

LOCALIDAD DE CCOCHACCASA DIST. DE LIRCAY, PROV. DE

ANGARAES, DPTO. DE HVCA" CON LA OPINION FAVORABLE

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02859881 04013900 19/11/2025 MEMO 002913-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 CELERIDAD QUE GARANTICE EL CUMPLIMIENTO DE LA OBRA

DENTRO DEL PLAZO PREVISTO

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02859886 04013909 19/11/2025 MEMO 002914-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 CELERIDAD Y MECANISMO PRESUPUESTALES QUE GARANTICE

EL CUMPLIMIENTO DENTRO DEL PLAZO PREVISTO

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02859887 04013911 19/11/2025 MEMO 002915-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO   OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02859901 04013930 19/11/2025 MEMO 002916-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTO PARA EL PROYECTO DE CUI Nº

2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02859907 04013940 19/11/2025 MEMO 002917-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE ASISTENCIA

TECNICA PARA LA ELABORACION DE METRADOS PARA EL

PROYECTO DE CUI Nº 2285758- AFECTO A GASTOS DE GESTION

DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 22 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02709393 04013949 19/11/2025 MEMO 002918-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 COMUNICO MIGRACION DEL SNIP AL INVIERTE PE DEL PI CON

CUI Nº 2163029

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02780424 04013972 19/11/2025 MEMO 002919-/GOB.REG-HVCA/GRI 024 COMUNICO INCORPORACION NO PREVISTA DEL PROYECTO DE

INVERSION CON CUI Nº 2501034 (TRANSITABILIDAD VEHICULAR

TROMO: CASAY)

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02854958 04013991 19/11/2025 MEMO 002920-/GOB.REG-HVCA/GRI 015 COMUNICO OPINION DE LA OPMI SOBRE LOS LINEAMIENTOS

TECNICOS NORMATIVOS VIGENTES DEL PI CON CUI Nº 2501034

(MEJ. CAMINO VECINAL SAN GERONIMO)

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02859955 04014010 19/11/2025 MEMO 002921-/GOB.REG-HVCA/GRI 088 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE COORDINADOR DE

PROYECTOS DE INVERSION, SEGUN CONTRATO DE LOCACION

DE SERVICIOS Nº 506-2025/ORA/CC. DEL SR. JOSE LUIS LACHO

CAYLLAHUA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02859968 04014032 19/11/2025 MEMO 002922-/GOB.REG-HVCA/GRI 055 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO ESPECIALIZADO EN

GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS, SEGUN CONTRATO

DE LOCACION DE SERVICIOS Nº 479-2025/ORA/CC. DE LA SRTA.

SILVIA TAIPE HILARIO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02849146 04014045 19/11/2025 MEMO 002923-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 COMUNICO LA ACTUALIZACION DEL FORMATO 08-A Y 12B DEL

PI DE CUI Nº 2198700

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02761542 04014834 19/11/2025 MEMO 002924-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO DE FORMA REITERADA POR SEGUNDA VEZ REMITIR

DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE LOS PI

IMPOSIBILITADOS DE INICIAR LIQUIDACION Y EL AVANCE DE

LAS LIQUIDACIONES Y TRANSFERENCIA  CON CARQACTER  DE

MUY URGENTE

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02859386 04015083 19/11/2025 MEMO 002925-/GOB.REG-HVCA/GRI 132 REMITO EVALUACION DEL ANALISIS DE DE PRECIOS UNITARIOS

Y DESAGREGADO DE GASTOS GENERALES D ELA OFERTA

ECONOMICA PRESENTADO POR EL CONSORCIO PIEDRA

HERMOSA. 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02850008 04015265 19/11/2025 MEMO 002926-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 COMUNICO LA ACTUALIZACION DEL FORMATO 12B DEL PI  D

CUI Nº 2623141

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02832480 04015689 19/11/2025 MEMO 002927-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 EXIJO REMITIR EJEMPLARES Y/O COPIAS DEL EXPEDIENTE

TÉCNICO DEL PROYECTO CON CUI N° 2194692.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02861087 04015904 20/11/2025 MEMO 002928-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 004634   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02858110 04016210 20/11/2025 MEMO 002929-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 IMPLEMENTAR ACCIONES PARA LA LIQUIDACION  Y

TRANSFERENCIA DE PROYECTO DE INVERSION DE CUI Nº

2317676

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02650679 04016581 20/11/2025 MEMO 002930-/GOB.REG-HVCA/GRI 052 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

IOARR CON CUI Nº 2663905 (CONSTRUCCION DE CERCO Y/O

PORTADA EN EL (LA) EESS CHUCLLACCASA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 23 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02814459 04016601 20/11/2025 MEMO 002931-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 ATENCION AL PESENTE. SE ADJUNTA 03 ARCHIVADORES + 01 CD.  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02860133 04017433 20/11/2025 MEMO 002932-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 AUTORIZACION DE VIAJE EN COMISION DE SERVICIO DEL ING.

EDWIN TUNQUE SAÑUDO- SUB GERENTE DE ESTUDIOS DEL DIA

20/11/2025

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02855191 04018029 20/11/2025 MEMO 002933-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 VALIDACION DEL ESTUDIO DE MERCADO SE ADJUNTA 4

EXPEDIENTES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02861287 04018034 21/11/2025 MEMO 002934-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO CERTIFICACION PRESUPUESTAL DEL PI DE CUI Nº

2494691

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02861272 04018042 21/11/2025 MEMO 002935-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO PREVISION PRESYUPUESTAL DEL PI DE CUI Nº 2494691   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02862396 04018104 21/11/2025 MEMO 002936-/GOB.REG-HVCA/GRI 091 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE

AMBIENTAL,SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS N°

522-2025/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02795142 04018130 21/11/2025 MEMO 002937-/GOB.REG-HVCA/GRI 064 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL  A FAVOR DE LA

IOARR CON CUI Nº 2706708

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02814706 04018923 21/11/2025 MEMO 002938-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMITO RESOLUCION GER. REGIONAL Nº

232-2025-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS (IORIGINAL) 

DE APROBACION DE LA VALORIZACION Nº 13 DE MAYORES

METRADOS Nº 02 DE EJECUCION DE LA OBRA "MEJ. DE LA

CARRETERA PUCAPAMPA- CCASAPATA- CHUÑUNAPAMPA-

TINQUERCCASA- PADRE RUMI- PAUCARA" SE ADJ. 03

ARCHIVADORES Y 01 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02849938 04018970 21/11/2025 MEMO 002939-/GOB.REG-HVCA/GRI 217 REMITO RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL Nº

233-2025-GOB.REG-HVCA/GRI CON SUS ACTUADOS (ORIGINAL)

DE APROBACION DE LA PRESTACION ADICIONAL DE OBRA Nº 15

`POR REFORMULACION DE DISEÑO ESTRUCTURAL E

HIDRAULICO DEL PUENTE YAULI" DE LA OBRA "MEJ. DE LA

CARRETERA HUANCAVELICA-YAULI-PUCAPAMPA (RUTA

HV-112)" SE ADJUNTA 05 ARCHIVADORES

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02859765 04018984 21/11/2025 MEMO 002940-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 REMITO ACTA DE REUNION Nº 05 (SOBRE EL DESLIZAMIENTO

DEL CERRO RUNAYOCC- HUAYTARA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02863061 04019101 21/11/2025 MEMO 002941-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO LA MODIFICACIÓN (INCLUSIÓN Y/O EXCLUSIÓN EN EL

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES PARA LA GERENCIA

REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02863116 04019205 21/11/2025 MEMO 002942-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO VALIDACIONDE CONTRIBUCION AL CIERRE DE

BRECHA DEL PÌ CON CUI Nº 2056415 (PLANTA DE TRAMIENTO

ANTAPARCO)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02861818 04019212 21/11/2025 MEMO 002943-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO (IMAGEN INSTITUCIONAL DEL GO.RE-HVCA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 24 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02860719 04019236 21/11/2025 MEMO 002944-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL POR ESPECIFICA DE

GASTO  

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02863294 04019479 21/11/2025 MEMO 002945-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITUD MARCO PRESUPUESTAL POR LA NECESIDAD DE

SERVICIO DE "ESPECIALIZADO EN PROYECTOS DE INVERSIÓN

"-ULTIMO BIMESTRE 2025

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02863308 04019502 21/11/2025 MEMO 002946-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITUD DE INFORME ACTUALIZADO SOBRE EL ESTADO

SITUACIONAL DE LAS INVERSIONES

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02863315 04019514 21/11/2025 MEMO 002947-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITUD DE ACCIONES PARA LA CULMINACION DEL

PROCESO DE LIQUIDACION CIERRE Y TRANSFERENCIA DE LA

INVERSION CON CUI Nº 2334417

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02863335 04019541 21/11/2025 MEMO 002948-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMISION DE PEDIDO DE SERVISIO N°004707   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02619799 04019614 21/11/2025 MEMO 002949-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2025-2027 DE LA INVERSION CON CUI Nº 2173441 TIPO

CONTINUIDAD (MEJ. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

LOCALIDADES DE CHUÑURANRA, CALLQUI CHICO Y MILLPO)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02792040 04019814 21/11/2025 MEMO 002950-/GOB.REG-HVCA/GRI 035 SOLICITO OPINION TECNICA A LA OPMI SOBRE LOS

LUINEAMIENTO TECNICOS NOPRMATIVOS DEL PI CON CUI Nº

2427197 (ENERGIA ELECTRICA RURAL EN LOS BARRIOS DE

YANAHUISCCA Y AYACCASA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02504386 04020895 24/11/2025 MEMO 002951-/GOB.REG-HVCA/GRI 236 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION DE

EXPEDIENTE TECNICO EN SU TERCER ENTREGABLE DEL

PROYECTO  CON CUI Nº 2465117 (I.E. Nº 36002 LAS

AZULES-HVCA.) SE ADJUNTA 19 ARCHIVADORES + 01 CD.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02864282 04020937 24/11/2025 MEMO 002952-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO CONTRATACION DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO

PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2285758 AFECTO A GASTOS DE

GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02840236 04022014 24/11/2025 MEMO 002953-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 DESIGNACION PARA FORMAR PARTE  DEL COMITE DE

VERIFICACION Y EVALUACION

  

02840236 04022056 24/11/2025 MEMO 002954-/GOB.REG-HVCA/GRI 183 DESIGNACION DE UN PROFESIONAL PARA CONFORMACION DE

COMITE DE VERIFICACION Y EVALUACION DE DAÑOS A

INFRAESTRUCTURAS EDUCATIVAS PARA CONFORMACION DEL

COMITE

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02840236 04022075 24/11/2025 MEMO 002955-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 DESIGNACION DE UN PROFESIONAL PARA CONFORMACION DE

COMITE DE VERIFICACION Y EVALUACION DE DAÑOS A

INFRAESTRUCTURAS EDUCATIVAS.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02865100 04022182 24/11/2025 MEMO 002956-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 REMITO EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYECTO CON CUI Nº

2194659 (CARRETERA CRUXCE SALCAHUASI). SE ADJUNTA EXP.

TECNICO EN DIGITAL-01 CD.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 25 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02865284 04022460 24/11/2025 MEMO 002957-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 APROBAR LAS VALORIZACIONES DENTRO DE LOS PLAZOS

ESTABLECIDOS EN LAS NORMATIVAS VIGENTES

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02865303 04022490 24/11/2025 MEMO 002958-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 INFORMAR SOBRE EL ESTADO SITUACIONA, DE LA INVERSION 

CON CUI Nº 2520870

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02865326 04022523 24/11/2025 MEMO 002959-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 INFORMAR SOBRE EL ESTADO SITUACIONAL DE LA INVERSION

"CREACION DEL PUENTE VEHICULAR TRONCOSO SOBRE EL RIO

ICHU  EN LOS DISTRITOS DE HUANCAVELICA Y ASCENSION,

PROV. DE HUANCAVELICA-HUANCAVELICA" 

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02865343 04022544 24/11/2025 MEMO 002960-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 INFORMAR SOBRE ESTADO SITUACIONAL DE LA INVERSION 

(I.E.S. PEDAGOGICO PUBLICO DE EDUCACION

FISICA-HUANCAVELICA)

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02865356 04022566 24/11/2025 MEMO 002961-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 INFORMAR SOBRE ESTADO SITUACIONAL DE LA INVERSION 

CON CUI Nº 2184938

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02865366 04022580 24/11/2025 MEMO 002962-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 INFORMAR SOBRE ESTADO SITUACIONAL  DE LA INVERSION

CON CUI Nº 2195385

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02865382 04022599 24/11/2025 MEMO 002963-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 INFORMAR SOBRE ESTADO SITUACIONAL DE LA INVERSION

"INSTALACION DE LOS SERV. DE SALUD DEL PUESTO DE SALUD

DE SANTA ROSA DE LLACUA, DIST. DE COSME- CHURCAMPA-

HUANCAVELICA"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02647560 04022704 24/11/2025 MEMO 002964-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI 2025-

2027 DE LA INVERSION CON CUI Nº 2300069 (MUQUECC ALTO)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02861413 04022734 24/11/2025 MEMO 002965-/GOB.REG-HVCA/GRI 758 REMITO INFORME TECNICO PARA EVALUAR LA VIABILIDAD A

FIN DE SUSCRIBIR CONVENIO INTERINSTITUCIONAL

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02830923 04022755 24/11/2025 MEMO 002966-/GOB.REG-HVCA/GRI 054 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSION  CON CUI Nº 2538780

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02853985 04022775 24/11/2025 MEMO 002967-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 INSPECCION Y LOS CORRECTIVOS NECESARIOS PARA

ASEGURAR LA ESTABILIDAD Y SEGURIDAD DE LA ESTRUCTURA

DEL CERCO PERIMETRICO DE LA I.E. Nº 36687 DEL CENTRO

POBLADO DE ÑAHUINPUQUIO

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02866122 04023752 25/11/2025 MEMO 002968-/GOB.REG-HVCA/GRI 109 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS, SEGUN ORDEN DE

SERVICIO Nº 3565-2025/ORA/CC. SR. DANNY ANGEL BENDEZU

ESTEBAN

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02851645 04023781 25/11/2025 MEMO 002969-/GOB.REG-HVCA/GRI 060 REMITO INFORMACION DOCUMENTADA SOBRE LAS XAUSALES

DE LA NO EJECUCION DEL SALDO REVERTIDO AL TESORO

PUBLICO

  SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO S

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 26 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02852872 04023997 25/11/2025 MEMO 002970-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 DEVOLUCION DE DOCUMENTO POR NO CORRESPONDER SU

ATENCION  POR LA CREET

  DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y 

02866290 04024027 25/11/2025 MEMO 002971-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO REVISION PRONUNCIAMIENTO Y ACLARACION DE LA

RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL Nº

355-2015/GOB.REG-HVCA/GGR.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02865596 04024042 25/11/2025 MEMO 002972-/GOB.REG-HVCA/GRI 052 SOLIITO MODIFICACION PRESUPEUSTAL A FAVOR DEL PI "MEJ.

DE LA CAPACIDAD OPERATIVA Y RESOLUTIVA DEL

ESTABLECIMIENTO DE SALUD DE SAN PABLO DE OCCO, DIST.

DE ANCHONGA- ANGARAES- HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02866315 04024076 25/11/2025 MEMO 002973-/GOB.REG-HVCA/GRI 055 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITALIZACION Y

DIGITACION DE DOCUMENTOS, SEGUN CONTRATO DE

LOCACION DE SERVICIO Nº 527-2025/ORA/CC. DE LA SRTA.

ROSS MERY ROMERO CESENARDO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02866325 04024089 25/11/2025 MEMO 002974-/GOB.REG-HVCA/GRI 077 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE  ESPECIALISTA DE

INVENIERIA EN ESTRUCTURASM SWEGUN CONTRATO DE

LOCACION DE SERVICIO Nº 514-2025/ORA/CC. DE LA SRTA.

MABEL ROMERO QUISPE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02866358 04024156 25/11/2025 MEMO 002975-/GOB.REG-HVCA/GRI 084 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO ESPECILIZADO EN

ARQUITECTURA, SEGUN CONTRATO DE KOCACION DE

SERVICIOS Nº 510-2025/ORA/CC. DE LA SRTA. LUZ SOLEDAD

CURASMA RAMOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02866559 04024485 25/11/2025 MEMO 002976-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITUD DE DEVOLUCION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº

002260, 003424, 003722, 002767 Y 003902.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02859591 04025078 25/11/2025 MEMO 002977-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 DAR CUMPLIMIENTO A LOS COMPROMISOS Y ACUERDOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2025

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02858235 04025108 25/11/2025 MEMO 002978-/GOB.REG-HVCA/GRI 054 DEVUELVO DOCUMENTOS PRESTADOS. SE ADJUNTA 08

CONVENIOS

  AREA DE ARCHIVO CENTRAL - GRH

02829055 04025164 25/11/2025 MEMO 002979-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 SOLICITO OPINION TECNICA A LA OPMI SOBRE LOS

LINEAMIENTOS TECNICOS NORMATIVOS DE LA IOARR "ADQ. DE

EQUIPO DE AULA DE EDUCACION SECUNDARIA; EN CIENTO

TREINTE Y DOS II.EE. SECUNDARIA A NIVEL DEPARTAMENTAL

HUANCAVELICA" 

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02863126 04025363 26/11/2025 MEMO 002980-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 DETERM,INAR LA CLASIFICACION DE NIVEL DE COMPLEJIDAD E

INNOVACION DEL PROYECTO "MEJ. DE LA CAPACIDAD

OPERATIVA Y RESOLUTIVA DEL ESTABLECIMIENTO DE SALUID

DE SAN PABLO DE OCCO, DIST. DE ANCHONGA-

ANGARAES-HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 27 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02863144 04025371 26/11/2025 MEMO 002981-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 DETERMINAR LA CLASIFICACION DE NIVEL DE COMPLEJIDAD E

INNOVACION DEL PROYECTO "CREACION DE LOS SERVICIOS

DE ENERGIA ELECTRICA RURAL EN LOS BARRIOS DE

YANAHUISCCA Y AYACCASA DEL C.P. SAN MARTIN DE

TANTACCATO (PAMPAHUAI) DEL DISTRITO DE YAULI- PROV. DE

HUANCAVELICA-DPTO. DE HVCA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02562604 04025410 26/11/2025 MEMO 002982-/GOB.REG-HVCA/GRI 157 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVLUACION DEL SEGUNDO

ENTREGABLE Nº 03 DEL PI "MEJ. DEL SERV. DE EDUCACION

INICIAL Nº 355 DEL DIST. DE CORDOVA- PROV. DE HUAYTARA-

DPTO. DE HUANCAVELICA" CON EL DICTAMEN DE OBSERVADO

SE ADJUNTA 12 ARCHIVADORES

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02867235 04025554 26/11/2025 MEMO 002983-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 CRONOGRAMA DE VIAJE PARA LA TRANSFERENCIA DEL

PROYECTO "MEJ. DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION

SECUNDARIA  EN LA I.E.  JULIO CESAR TELLO ROJAS DEL C.P.

DE CHUYA, DIST. DE VILCA, PROV. DE HVCA, DDPTO.

HUANCAVELICA"

  OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02867240 04025564 26/11/2025 MEMO 002984-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 CRONOGRAMA DE VIAJE PARA LA TRANSFERENCIA DEL

PROYECTO CON CUI Nº 2251643

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02544907 04025588 26/11/2025 MEMO 002985-/GOB.REG-HVCA/GRI 171 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION DEL

ENTREGABLE Nº 03 DE EXP. TECNICO DEL PI CON CUI Nº

2524272 CON EL DICTAMEN DE OBSERVADO. SE ADJ. 10

ARCHIVADORES DEL EXP. TECNICO

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02864773 04025657 26/11/2025 MEMO 002986-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE LA CARTA

RIP-BCP-CAR-ED09-00201 CON  RELACION AL PROYECTO CON

CUI Nº 2414956 DE LA I.E. "LA VICTORIA DE AYACUCHO"

  

02864917 04025687 26/11/2025 MEMO 002987-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO REVISION Y VALIDACION DEL EMS SOBRE LA CARTA

RIP-BCP-CAR-ED09-0200 CON RELACION AL PROYECTO CON

CUI Nº 2414956 DE LA I.E. "LA VICTORIA DE AYACUCHO"

  

02862830 04025858 26/11/2025 MEMO 002988-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO DOCUMENTACION DE LOS PROYECTOS DE CUI NOS.

2335118, 2251643, 2450215, 2166462, 2334417, 2304060 Y 2414939.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02867444 04025895 26/11/2025 MEMO 002989-/GOB.REG-HVCA/GRI 120 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA DE

INGENIERIA EN ELECTRICA, SEGUN CONTRATO DE LOCACION

DE SERVICIOS Nº 528-2025/ORA/CC. DEL SR. MARINO CENCIA

CRISPIN

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02867454 04025907 26/11/2025 MEMO 002990-/GOB.REG-HVCA/GRI 080 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA

EN PROYECTOS D INVERSION PUBLICA, SEGUN CONTRATO DE

LOCACION DE SERVICIOS Nº 521-2025/ORA/CC. DEL SR.

OLIMVER ROCA CHOCCA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 28 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02867467 04025931 26/11/2025 MEMO 002991-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REMITIR LA INFORMACION SOLICITADA AL PROGRAMA

NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA (PRONIES) DE

LAS INVERSIONES DE CUI NOS. 2161389, 2195385, 2304060 Y

2251643

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02867611 04026161 26/11/2025 MEMO 002992-/GOB.REG-HVCA/GRI 148 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA DE

INGENIERIA EN ESTRUCTURAS, SEGUN ORDEN DE SERVICIO Nº

4011-2025 DEL SR. MIGUEL ANGEL ANTICONA GUILLEN

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02852468 04026423 26/11/2025 MEMO 002993-/GOB.REG-HVCA/GRI 219 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DE LA

ACTUALIZACION DE COSTOS Y PRESUPUESTO DE EXP.

TECNICO DEL PI "CREACION DE SISTEMA DE RADIO

COMUNICACION EN LAS LOCALIDADES DE SANTA BARBARA Y

SACSAMARCA EN EL DIST. DE HVCA- PROV. DE HVCA- DPTO. DE

HUANCAVELICA" CON EL DICTAMEN DE APROBADO. SE ADJ. 01

CD.

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02853633 04026446 26/11/2025 MEMO 002994-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE LA CARTA

RIP-BCP-CAR-ED09-0193 CON RELACION AL PROYECTO CON

CUI Nº 2414956 DE LA I.E "LA VICTORIA DE AYACUICHO" SE

ADJUNTA 01 USB

  

02630010 04026526 26/11/2025 MEMO 002995-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO PREVISION PRESUPUESTAL DEL PI CON CUI Nº 2570996   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02754799 04026979 26/11/2025 MEMO 002996-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2025-2027 DE L INVERSION "MEJ. DEL SERV. DE EDUCACION

SECUNDARIA EN I.E. JOSE DOMINGO PEREZ GOMEZ DE C.P.

PUCACCASA  CHOPCCA, DIST. DE YAULI DE LA PROV. DE

HUANCAVELICA DEL DPTO. DE HVCA."

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02854732 04027003 26/11/2025 MEMO 002997-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 CONTINUAR CON LOS PROCEDIMIENTOS CORRESPONDIENTE

PARA LA LIQUIDACION INTEGRAL Y TRANSFERENCIA DEL PI 

"RESTAURACION EQUIPAMIENTO Y PUESTA EN VALOR DE LA

IGLESIA SANTISIMA DE TRINIDAD DEL DISTRITO DE CONAYCA"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02868646 04027965 26/11/2025 MEMO 002998-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 COMISIÓN DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAMPAS - TAYACAJA   OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02868821 04028306 27/11/2025 MEMO 002999-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 IMPKLEMENTAR ACCIONES PARA LA ASIGNACION DE

INSTITUCIONALIDAD, LIQUIDACION Y CIERRE DE LA INVERSION

CON CUI Nº 2056423 

  DIRECCION REGIONAL AGRARIA

02836717 04028393 27/11/2025 MEMO 003000-/GOB.REG-HVCA/GRI 041 DEVOLUCION DE LOS DOCUMENTOS DE REFERENCIA. SE

ADJUNTA 02 ARCHIVADORES + 02 CD.

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02858993 04028481 18/11/2025 MEMO 003001-/GOB.REG-HVCA/GRI 120 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION SOBRE LA

ESPECIALIDAD DE "INSTALACIONES ELECTRICAS" DE

EXPEDIENTE TECNICO DEL PI "MEJ. DEL SEV.  DE EDUCACION

SECUNDARIA DE LA I.E. SAN ANTONIO DE PADUA DEL DIST. DE

HUANCA HUANCA, PROV. DE ANGARAES, DPTO. DE

HUANCAVELICA" CON LA CONCLUSION DE OBSERVADO. SE

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 29 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto DestinoADJUNTA 01 CD.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02850678 04028499 27/11/2025 MEMO 003002-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 SOBRE ALERTAS IDENTIFICADAS EN RECURSOS DE

SEGUIMIENTO DE INVERSIONES CON LA UEI DE LA GERENCIA

REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 30 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02834290 04028543 27/11/2025 MEMO 003003-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMITO PRONUNCIAMIENTO DE LA EVALUACION A LA

"SOLICITUD DE INFORMACION SOBRE OBSERVACIONES

SUBSANADAS" RESPECTO AL EXPEDIENTE TECNICO DEL

PROYECTO "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ATENCION DE

LAS AGENCIAS AGRARIAS A LOS PRODUCTORES

AGROPECUARIOS EN LAS 7 PROVINCIAS DEL DPTO. DE

HUANCAVELICA" COPN LA ACLARACION QUE "NO HA SIDO

POSIBLE ACCDER A LA INFORMACION TECNICA EN LA

DIRECCION DE URL DESCRITA EN EL  INFORME Nº

548-2025/GOB.REG-HVCA-DRA/FBSC.

  DIRECCION REGIONAL AGRARIA

02808536 04028635 27/11/2025 MEMO 003004-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 DETERMINAR LA CLASIFICACION DE NIVEL DE COMPLEJIDAD E

INNOVACION DEL PI "MEJ. Y CONST. DEL CAMINO VECINAL

ENTRE AMPURHUAY- YANAOCCO, DIST. DE ACORIA, PROV. Y

DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02829040 04028669 27/11/2025 MEMO 003005-/GOB.REG-HVCA/GRI 018 SOLICITO OPINION TECNICA A LA OPMI SOBRE LOS

LINEAMIENTO TECNICOS NORMATIVOS DEL PI  CON CUI Nº

2687895 (I.E. Nº 31027 DE C.P. DE QUINTAO- ANDAYMARCA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02859148 04028721 27/11/2025 MEMO 003006-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 COMUNICO EL CIERRE DEL PI "MEJ. DE LOS SERV. DE SALUD

DE PRIMER NIVEL DE ATENCION DEL ESTABLECIMIENTO DE

SALUD DE IZCUCHACA, DIST, DE IZCUCHACA- PROV. DE HVCA,

DPTO. DE HVCA."

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02863386 04028791 27/11/2025 MEMO 003007-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO OPINION TECNICA PARA SU OPINION LEGAL PARA LA

SUSCRIPCION DE CONVENIO DE CCOPERACION

INTERINSTITUCIONAL ENTRE EL GOBIERNO REGIONAL DE

HUANCAVELICA Y LA MUNICIPALIDAD DIST. DE ACORIA PARA

TRANSFERENCIA DE COMPETENCIA MUNICIPAL  EXCLUSIVA

DEL PI  CON CUI Nº 2226219

  OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02851645 04029238 27/11/2025 MEMO 003008-/GOB.REG-HVCA/GRI 141 PARA SU EVALUACION CORRESPONDIENTE   SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO S

02868634 04029284 27/11/2025 MEMO 003009-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 DESIGNACION COMO INSPECTOR PARA LA EVALUACION DE LA

ACTUALIZACION DE COSTOS Y PRESUPUESTOS  DE

EXPEDIENTES TECNICOS

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02869399 04029331 27/11/2025 MEMO 003010-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 INICIAR ACCIONES PARA LA ASIGNACION DE

INSTITUCIONALIDAD, LIQUIDACION Y CIERRE DE LA INVERSION

DE CUI Nº 2135607

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02869414 04029351 27/11/2025 MEMO 003011-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 INICIAR ACCIONES PARA LA ASIGNACION DE

INSTITUCIONALIDAD, LIQUIDACION Y CIERRE DE LA INVERSION

"MEJ. DE LA CAPACIDAD DE RESOLUCION DEL CENTRO DE

SALUDSECCLLA, RED ACOBAMBA, HUANCAVELICA"

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 31 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02818183 04029391 27/11/2025 MEMO 003012-/GOB.REG-HVCA/GRI 047 INICIAR ACCIONES PARA LA ASIGNACION DE

INSTITUCIONALIDAD, LIQUIDACION Y CIERRE DE LA

INVERSIONES CON NROS; 2016581, 2212133

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO

02818183 04029423 27/11/2025 MEMO 003013-/GOB.REG-HVCA/GRI 026 INICIAR ACCIONES PARA LA ASIGNACION DE

INSTITUCIONALIDAD, LIQUIDACION Y CIERRE DE LA INVERSION

DE PROYECTO "AMPLIACION DE LA SUPEERFICIE FORESTAL EN

AREAS RURALES DE 16 DISTRITOS, PROVINCIA DE DE

HUANCAVELICA- HUANCAVELICA" CUI Nº 2046885

  GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GE

02869480 04029459 27/11/2025 MEMO 003014-/GOB.REG-HVCA/GRI 090 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

COSTOS Y PRESUPUESTOS, SEGÚN CONTRATO DE LOCACIÓN

DE SERVICIOS N° 358-2025-ORA/CC, DE LA SRTA KAROL MAYLI 

ZEA DUEÑAS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02869502 04029496 27/11/2025 MEMO 003015-/GOB.REG-HVCA/GRI 060 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASESORÍA EN

GESTIÓN PÚBLICA SEGUN ORDEN DE SERVICIO N° 4064-2025

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02815958 04029711 27/11/2025 MEMO 003016-/GOB.REG-HVCA/GRI 119 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSIÓN CON CUI 2501034

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

00281632 04030427 28/11/2025 MEMO 003017-/GOB.REG-HVCA/GRI 117 REMITO OPINION PRESUPUESTAL   GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02775154 04030441 28/11/2025 MEMO 003018-/GOB.REG-HVCA/GRI 319 PARA SU EVALUACION CORRESPONDIENTE- AUTORIZANDO EL

INICIO DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO

  SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO S

02867222 04030466 28/11/2025 MEMO 003019-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO POR CORRESPONDER

AMPLIACION DE PLAZO Nº 03 DE CONVENIO

INTERINSTITUCIONAL.

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02870110 04030487 28/11/2025 MEMO 003020-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO VALIDACION DE CONTRIBUCION AL CIERRE DE

BRECHA DEL PI "CONST. PUENTE CCOTA- AÑANCUSI, DIST. DE

ACORIA- HUANCAVELICA-HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02870128 04030514 28/11/2025 MEMO 003021-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO LA MODIFICACION DEL FORMATO 08 DE LA CANTIDAD

EN LA UNIDAD DE TAMAÑO Y LOS COSTOS DE INVERSION DEL

PI "CONST. PUENTE CCOTA-AÑANCUSI, DIST. DE

ACORIA-HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02870742 04031451 28/11/2025 MEMO 003022-/GOB.REG-HVCA/GRI 064 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE TOPOGRAFíA SEGúN

CONTRATO DE LOCACIóN DE SERVICIO N°524-2025/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02870757 04031473 28/11/2025 MEMO 003023-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO N°004797   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02871049 04031944 28/11/2025 MEMO 003024-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 004800   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02871056 04031953 28/11/2025 MEMO 003025-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 004795   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02871070 04031973 28/11/2025 MEMO 003026-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 004841   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02868781 04031993 28/11/2025 MEMO 003027-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 SOLICITO PREVISION PRESUPUESTAL DEL PI CON CUI Nº

2623141 (I.E. 36311 DE CENTRO POBLADO SILVA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 32 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02867906 04032034 28/11/2025 MEMO 003028-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 SOLICITO PREVISION PRESUPEUSTAL DEL PI CON CUI Nº

2628374 "MEJ. DEL SERV. DE EDUCACION INICIAL EN I.E. 194 DE

CENTRO POBLADO PAMPACHACRA, DIST. DE HUANCAVELICA

DE LA PROV. DE HUANCAVELICA DEL DPTO DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02846170 04032078 28/11/2025 MEMO 003029-/GOB.REG-HVCA/GRI 448 SE DEVUELVE LA VALORIZACION DE OCTUBRE 2025 DEL PI DE

CUI Nº 2455451 LUEGO DE SU ACTUALIZACION Y/O REGISTRO

EN EL BANCO DE INVERSIONES (SERVICIO DEPORTIVO EN EL

C.P. DE HUANASPAMPA)

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02871173 04032130 28/11/2025 MEMO 003030-/GOB.REG-HVCA/GRI 107 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAL SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº541-2025/ORA/CC DE LA SRTAA. ITZA BELU

VERGARA GUIZA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02868977 04032188 28/11/2025 MEMO 003031-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 NO CORRESPONDE DAR ATENCION   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02792040 04033041 28/11/2025 MEMO 003032-/GOB.REG-HVCA/GRI 046 SOLICITO INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA

PMI 2025-2027 DE LA INVERSION CON CUI Nº 2427197 (ENERGIA

ELECTRICA DEL C.P. SAN MARTIN DE TANTACCATO)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02871825 04033167 28/11/2025 MEMO 003033-/GOB.REG-HVCA/GRI 106 REMITO SUSTENTO POR LA DEMORA DE PAGO DEL CONTRATO

DE LOCACIÓN DE SERVICIO N°  358-2025/ORA/CC

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02872168 04033711 01/12/2025 MEMO 003034-/GOB.REG-HVCA/GRI 069 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE

ADMINISTRATIVO, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 353-2025/ORA/CC. DEL SR. ROSEL PAREJAS

TAIPE OTAÑE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02872174 04033721 01/12/2025 MEMO 003035-/GOB.REG-HVCA/GRI 070 REMITO CONFORMIDAD DE SER5VICIOS DE ASISTENCIA

TECNICA LEGAL SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 432-2025/ORA/CC. DEL SR. WILIAM RIVEROS

CAYETANO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02872181 04033730 01/12/2025 MEMO 003036-/GOB.REG-HVCA/GRI 131 REMITO CONFORMIDAD SE SERVICIO DE METRADO, SEGÚN

CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS N° 498-2025/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02859901 04033750 28/11/2025 MEMO 003037-/GOB.REG-HVCA/GRI 164 REMITO ERL DOCUMENTO SOLICITADO RESPECTO A LA

REVISION Y VALIDACION DEL ESTUDIO DE MERCADO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02839602 04033963 01/12/2025 MEMO 003038-/GOB.REG-HVCA/GRI 188 OPINION LEGAL CORRESPONDIENTE   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02867447 04034022 26/11/2025 MEMO 003039-/GOB.REG-HVCA/GRI 049 REMITO INFORMACION SOLICITADA DEL PI "MEJ. DE LOS

SERVICIOS DE SALUD DEL HOSPITAL PROVINCIAL DE

ACOBAMBA, DISTRITO DE ACOBAMBA, PROV. DE ACOBAMBA,

DPTO. DE HUANCAVELICA" SE ADJUNTA 01 ARCHIVADOR

  SECRETARIA TECNICA DE PROCESO ADMINISTRATIVO S

02873006 04034939 01/12/2025 MEMO 003040-/GOB.REG-HVCA/GRI 078 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENCIA

TRECNICA PARA LA ELEBORACION DE METRADOS SEGUN

CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS Nº 369-2025/ORA/CC

DEL SR. ANGEL MANUEL MENDOZA RAMOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 33 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02873036 04034974 01/12/2025 MEMO 003041-/GOB.REG-HVCA/GRI 062 REMITO CONFORMIDAD DE SEERVICIO DE ASISTENCIA

TECNICA PARA LA ELABORACION DE METRADOS, SEGUN

CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS Nº 369-2025/ORA/CC.

DEL SR. ANGEL MANUEL MENDOZA RAMOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02873049 04034991 01/12/2025 MEMO 003042-/GOB.REG-HVCA/GRI 064 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA

EN INGENIERIA, SEGUN CONTRATO DE LOCCION DE SERVICIOS

Nº 465-2025/ORA/CC. DE LA SRTA. ROXANA RIVEROS LIZANA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02873054 04034998 01/12/2025 MEMO 003043-/GOB.REG-HVCA/GRI 121 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECILISTA EN

SUELOS Y PAVIMENTOS, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº 292- 2025/ORA/CC. DE LA SRTA. KAREN ROSARIO

PRIONA UCHUYPOMA 

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02873061 04035009 01/12/2025 MEMO 003044-/GOB.REG-HVCA/GRI 071 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA

EN INGENIERIA, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 465-2025/ORA/CC. DE LA SRTA. ROXANA RIVEROS

LIZANA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02873080 04035036 01/12/2025 MEMO 003045-/GOB.REG-HVCA/GRI 067 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SUELOS Y PAVIMENTOS, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº 292-2025/ORA/CC. DE LA SRTA, KAREN ROSARIO

PARIONA UCHUYPOMA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02853755 04035132 01/12/2025 MEMO 003046-/GOB.REG-HVCA/GRI 079 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSION "MEJ. DE LA CARRETERA HUANCAVELICA- SANTA

INES- EMPALME RUTA 28A VIA LOS LIOBERTADORES

(PAMPANO) EN LOS DISTRITOS DE HUANCAVELICA Y

ASCENSION DE LA PROV. DE HUANCAVELICA- DPTO. DE

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02873278 04035317 01/12/2025 MEMO 003047-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REPORTE DE LA EVALUACION DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCION DE INVERSIONES MES DE

NOVIEMBRE DE 2025 - SGO.

  SUB GERENCIA DE OBRAS

02831308 04035347 01/12/2025 MEMO 003048-/GOB.REG-HVCA/GRI 012 NO CORRESPONDE DAR ATENCION   OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02873327 04035382 01/12/2025 MEMO 003049-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 REPORTE DE LA EVALUACION DE COMPORTAMIENTO DE

GASTOS DE LA EJECUCION DE INVERSIONES MES DE

NOVIEMBRE DE 2025- SGE.

  SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02873364 04035436 01/12/2025 MEMO 003050-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO VALIDACION DE CONTRIBUCION AL CIERRE DE

BRECHA DEL PI DE CUI Nº 2251643 I.E. JULIO CESAR TELLO

ROJAS DEL C.P. DE CHUYA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02873372 04035452 01/12/2025 MEMO 003051-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO VALIDACION DE CONTRIBUCION AL CIERRE DE

BRECHA DEL PI DE CUI Nº 2496513 (I.E. Nº 386 DEL C.P. DE

HUSNUPATA)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 34 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02873389 04035475 01/12/2025 MEMO 003052-/GOB.REG-HVCA/GRI 013 SOLICITO ASIENTOS CONTABLES DE LOS PROYECTOS CON CUI

NOS. 2398751M 2002492 Y 2045672

  OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02868866 04035544 01/12/2025 MEMO 003053-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 SOLICITO ACTO  ACLARATORIO Y/O CORRECTIVO CON

RESPECTO  A LA RESOLUCION GERENCIAL GENERAL

REGIONAL Nº 737-2025/GOB.REG-HVCA/GGR QUE APRUEBA LA

LIQUIDACION FINAL TECNICA FINANCIERA DEL PROYECTO CON

CUI Nº 2300267 (MEJ. DEL SERV. DE TRANSITABILIDAD DE LAS

PRINCIPALES CALLES DEL ANEXO DE TRES DE MAYO DE

PUCARUMI, DIST. DE ASCENSION-HUANCAVELICA"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02870076 04035646 01/12/2025 MEMO 003054-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPEUSTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI 2025-

2027  DEL PI CON CUI Nº 2226219

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02873753 04035984 01/12/2025 MEMO 003055-/GOB.REG-HVCA/GRI 101 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO

EN INGENIERIA, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 196-2025/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02873761 04035999 01/12/2025 MEMO 003056-/GOB.REG-HVCA/GRI 083 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIRIDAD Y SALUD OCUPACIONAL, SEGUN CONTRATO DE

LOCACION DE SERVICIO Nº 470-2025/ORA/CC. DE LA SRTA.

DANA N. BOZA CAPANI

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02873778 04036019 01/12/2025 MEMO 003057-/GOB.REG-HVCA/GRI 088 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL, SEGUN CONTRATO DE

LCOXACION DE SERVICIO Nº 470-2025/ORA/CC. DE LA SRTA.

DANA NIHANN BOZA CAPANI

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02873961 04036307 01/12/2025 MEMO 003058-/GOB.REG-HVCA/GRI 086 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTOS, SEGÚN CONTRATO

DE LOCACIÓN DE SERVICIO N° 508-2025/ORA/CC

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02874266 04036752 02/12/2025 MEMO 003059-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 SOLICITO  PRONUNCIAMIENTO SOBRE LA CARTA

RIP-BCP-CAR-ED09-0203 CON RELACION AL PROYECTO  CON

CUI  Nº 2414956 (I.E "LA VICTORIA DE AYACUCHO")

  

02874279 04036772 02/12/2025 MEMO 003060-/GOB.REG-HVCA/GRI 089 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISNTE TECNICO EN

INGENIERIA, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS

Nº 540-2025/ORA/CC. DEL SR. MANUEL SULLCA ALANYA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02874296 04036801 02/12/2025 MEMO 003061-/GOB.REG-HVCA/GRI 127 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA

EN INGENIERIA, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 323-2025/ORA/CC. DEL SR. MAX ANDERSON

HUAIRA QUISPE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02835328 04036826 02/12/2025 MEMO 003062-/GOB.REG-HVCA/GRI 109 PARA SU OPINION LEGAL CORRESPONDIENTE   OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 35 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02345567 04036866 02/12/2025 MEMO 003063-/GOB.REG-HVCA/GRI 027 REMITO EXP. TECNICO DEL PI "CREACION DE LA CARRETERA

EMP- HV 737 CENTRO POBLADO DE SANTA ROSAQ DE ROCCHC-

C.P. DE SANTA CRUZ DE CCONOCC- C.P. DE SANTA ROSA DE

PIQIES- DIST. DE ANCO, PROV. DE CHURCAMPA- REGION

HUANCAVELICA" CON EL DICTAMEN DE OBSERVADO SE

ADJUNTA 10 ARCHIVADORES DE EXP.TEC.-

  GERENCIA SUB REGIONAL DE CHURCAMPA

02709393 04037192 02/12/2025 MEMO 003064-/GOB.REG-HVCA/GRI 008 COMUNICO IMPROCEDENCIA DE CONTINUAR CON EL CICLO DE

INVERSION DEL PI CON CUI Nº 2163029

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02874528 04037202 02/12/2025 MEMO 003065-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 REMITO BITACORA DE LA CAMIONETA 4X 4 HILUX TOYOTA DE

PLACA EGJ-676 CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE

DEL 2025

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02874543 04037235 02/12/2025 MEMO 003066-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 ATENCION AL PRESENTE   

02786854 04037263 02/12/2025 MEMO 003067-/GOB.REG-HVCA/GRI 142 DEVUELVO DOCUMENTO PARA CAMBIO DE HABILITADOOR.   SUB GERENCIA DE ESTUDIOS

02874770 04037580 02/12/2025 MEMO 003068-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 SOLICITO VALIDACION DE CONTRIBUCION AL CIERRE DE

BRECHA  DEL PI  "MEJ. DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA INST.

EDUCATIVA INICIAL Nº 239- MUQUECC BAJO"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02875006 04037914 02/12/2025 MEMO 003069-/GOB.REG-HVCA/GRI 082 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS, SEGUN CONTRATO

DE LOCACION DE SERVICIOS Nº 546-2025/ORA/CC. DE LA SRTA.

DIANA CAROLINA FERNANDEZ ORDOÑEZ

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02855185 04038126 02/12/2025 MEMO 003070-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO RECONSIDERACION DE COMPRA A SERVICIO POR

TEMAS PRESUPUESTALES EN FICHA TECNICA VEHICULAR 

PARA EL MANTENIMIENTO DE LA CAMIONETA TOYOTA HILUX DE

PLACA Nº EGJ- 676 CUYO CONDUCTOR ES EL SR. RANULFO

MORAN DE LA CRUZ

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02862966 04038293 02/12/2025 MEMO 003071-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 REMITO IMPROCEDENCIA DE CAMBIO DE INSTITUCIONALIDAD

DEL PI CON CUI Nº 2525900

  GERENCIA SUB REGIONAL DE HUAYTARA

02647560 04038448 02/12/2025 MEMO 003072-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACIÓN DE INVERSIÓN NO PREVISTA EN LA PMI

2025-2027 DE LA INVERSIÓN CON CUI 2300069

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02875431 04038549 02/12/2025 MEMO 003073-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 004973   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02875440 04038559 02/12/2025 MEMO 003074-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 004924   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02875448 04038570 02/12/2025 MEMO 003075-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 004922   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02875512 04038671 02/12/2025 MEMO 003076-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 004796   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02875524 04038693 02/12/2025 MEMO 003077-/GOB.REG-HVCA/GRI 092 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

GESTION DE RIESGO Y DESASTRES, SEGUN CONTRATO DE

LOCACION DE SERVICIOS Nº 543-2025/ORA/CC. DE LA SRTA.

NADIESDA CHUMBES GONZALES

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 36 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02875534 04038714 02/12/2025 MEMO 003078-/GOB.REG-HVCA/GRI 070 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITALIZACION Y

DIGITACION DE DOCUMENTOS SEGUN ORDEN DE SERVICIO Nº

4148-2025

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02875573 04038763 02/12/2025 MEMO 003079-/GOB.REG-HVCA/GRI 068 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE AISITENTE

ADMINISTRATIVO, SEGUN ORDEN DE SERVICIO Nº 412-2025.

ARACELY GINA MAYHUA CALDERON

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02849799 04038862 02/12/2025 MEMO 003080-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 REMIT INFORME SOBRE COORDINACION TECNICA DE

MITIGACION AMBIENTAL DE METALES PESADOS EN

INSTITUCIONES EDUCATIVAS

  GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GE

02754799 04039226 02/12/2025 MEMO 003081-/GOB.REG-HVCA/GRI 034 SOLICITO MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSIÓN CON CUI 2601550

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02876164 04039621 03/12/2025 MEMO 003082-/GOB.REG-HVCA/GRI 072 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

PROYECTOS DE INVERSION, SEGUN CONTRATO DE LOCACION

DE SERVICIOS Nº 538-2025/ORA/CC. SRTA. YANET YULIANA

HUAMAN BENITO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02876203 04039681 03/12/2025 MEMO 003083-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 PRONUNCIAMIENTO RESPECTO AL ARTICULO 206 DEL

REGLAMENTO DE LA LEY Nº 30225 LEY DE CONTRATACIONES

DEL ESTADO

  OFICINA DE INTEGRIDAD INSTITUCIONAL

02866891 04039692 03/12/2025 MEMO 003084-/GOB.REG-HVCA/GRI 002 POR COMPETENCIA PARTICIPAR EN EL DIAGNOSTICO DE LA

EVALUACION DE RIESGO DE DESASTRES ORIGINADOS POR

FENOMENOS NATURALES EN EL SECTOR CERRO RUNAYOCC

  GERENCIA REGIONAL DE GESTION DEL RIESGO Y DESA

02876367 04039950 03/12/2025 MEMO 003085-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO FIRMA DE LA CONSTANCIA DE OPERACION Y

MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CON RELACION AL

PROYECTO "MEJ. DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA

INSTITUCION EDUCATIVA "LA VICTORIA DE AYACUCHO" DIST.

DE ASCENSION- PROVINCIA DE HUANCAVELICA-

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA"

  DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

02876383 04039982 03/12/2025 MEMO 003086-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO CONTRATACION DE SEERVICIO DE FOTOCOPIADO

PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2192219- AFECTO A  GASTOS DE

GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02876387 04039991 03/12/2025 MEMO 003087-/GOB.REG-HVCA/GRI 022 SOLICITO ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PETROLEO DIESEL

B5 550 PARA EL PROYECTO DE CUI Nº 2192219- AFECTO A

GASTOS DE GESTION DE PROYECTOS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02876589 04040333 03/12/2025 MEMO 003088-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 004943   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02876772 04040623 03/12/2025 MEMO 003089-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 005033   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02876783 04040641 03/12/2025 MEMO 003090-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 005043   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02861261 04040672 03/12/2025 MEMO 003091-/GOB.REG-HVCA/GRI 055 SOLICITO MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

IOARR CON CUI Nº 2561423

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 37 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02877019 04041006 03/12/2025 MEMO 003092-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 005016   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02877077 04041085 03/12/2025 MEMO 003093-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 005050   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02877091 04041106 03/12/2025 MEMO 003094-/GOB.REG-HVCA/GRI 091 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA

EN PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA, SEGUN CONTRATO

DE LOCACION DE SERVICIOS Nº 496-2025/ORA/CC. DEL SR.

JACK YELTSIN TITO ACHARTE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02877102 04041120 03/12/2025 MEMO 003095-/GOB.REG-HVCA/GRI 405 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL, SEGUN CONTRATO DE

LOCACION DE SERVICIOS Nº 545-2025/ORA/CC. DE LA SRTA.

YULIANA SHEYLA CHALCO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02877107 04041126 03/12/2025 MEMO 003096-/GOB.REG-HVCA/GRI 142 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

DISEÑO VIAL SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIO Nº

497-2025/ORA/CC. DEL SR. JORGE R. UCHUYPOMA LIMA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02877116 04041139 03/12/2025 MEMO 003097-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 005048   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02877121 04041146 03/12/2025 MEMO 003098-/GOB.REG-HVCA/GRI 087 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE EN

COSTOS Y PRESUPUESTO DE OBRAS CIVILES, SEGUN

CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIO Nº 500-2025/ORA/CC.

DEL SR. JUAN BENITO CRISPIN ICHPAS

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02877132 04041161 03/12/2025 MEMO 003099-/GOB.REG-HVCA/GRI 019 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 005035   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02877138 04041171 03/12/2025 MEMO 003100-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 005047   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02794101 04041279 03/12/2025 MEMO 003101-/GOB.REG-HVCA/GRI 037 REMITO INFORMACION DEL AVANCE DE LA LIQUIDACION ,

TRANSFERENCIA Y CIERRE DE INVERSION POR LA MODALIDAD

DE OFICIO DE LOS 8 PROYECTOS

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02876811 04041454 03/12/2025 MEMO 003102-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO ACTUALIZACION DE LA PREVISION PRESUPUESTAL

DEL PI CON CUI Nº 2338777

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02877362 04041478 03/12/2025 MEMO 003103-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 COMISION DE SERVICIO AL DISTRITO DE PAMPAS-TAYACAJA

DEL SR. JUAN OLIVER RAMOS ACUÑA DEL DIA 04/12/2025

  OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS

02877748 04042081 04/12/2025 MEMO 003104-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE FOTOCOPIADO,

SEGUN ORDEN DE SERVICIO Nº 3016-2025 DEL SR. SANTIAGO

ROJAS PAITAN

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02877756 04042090 04/12/2025 MEMO 003105-/GOB.REG-HVCA/GRI 099 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA AMBIENTAL, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº 502-2025/ORA/CC. DE LA SRTA. MADLEYNE LIESEL

ÑAHUI QUICHA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02877760 04042098 04/12/2025 MEMO 003106-/GOB.REG-HVCA/GRI 077 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE APOYO

ADMINISTRATIVO, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIOS Nº 509-2025/ORA/CC. DE LA SRTA. DEYSI QUINTO

QUISPE

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 38 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02873528 04042186 04/12/2025 MEMO 003107-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE LA CARTA

RIP-BCP-CAR-ED09-0204 CON RELACION AL PROYECTO CON

CUI Nº 2414956 "MEJ. DE LOS SERV. EDUCATIVOS DE LA INST.

EDUCATIVA "LA VICTORIA DE AYACUCHO", DIST. DE

ASCENSION- PROV. DE HUANCAVELICA-DPTO. DE

HUANCAVELICA)

  

02877830 04042199 04/12/2025 MEMO 003108-/GOB.REG-HVCA/GRI 475 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIOS DE ESPECIALISTA EN

INGENIERIA CIVIL, SEGUN CONTRATO DE LOCACION DE

SERVICIO Nº 501-2025/ORA/CC DEL SR. CARLOS GUSTAVO

TUNQUE CENTENO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02877874 04042285 04/12/2025 MEMO 003109-/GOB.REG-HVCA/GRI 016 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE ASISTENTE TECNICO

EN INGENIERIA (REPOSICION JUDICIAL) SEGUN ORDEN DE

SERVICIO Nº 4830-2025 DEL SR. MIGUEL ANGEL QUISPE

GUILLEN

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02877891 04042307 04/12/2025 MEMO 003110-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 REMITO BITACORA DE LA CAMIONETA 4 X 4 HILUX TOYOTA DE

PLACA EGZ-961 CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE

DEL 2025

  OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02802579 04042358 04/12/2025 MEMO 003111-/GOB.REG-HVCA/GRI 007 SOLICITO MARCO PRESUPEUSTAL POR LA NECESIDAD DE

SERVICIO DE "ESPECIALIZADO EN PROYECTO DE INVERSION" 

DE LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02865100 04042384 04/12/2025 MEMO 003112-/GOB.REG-HVCA/GRI 009 DETERMINAR LA CLASIFICACION DE NIVEL DE COMPLAJIDAD E

INNOVACION DEL PI "MEJ. DE LA CARRETERA CRUCE

SALCAHUASI- SAN ANTONIO -PUENTE CHIQUIACC- CRUCE

HUACHOCOLPA- SUCUBAMBA-ABRA VISTA ALEGRE- TINTAY

PUNCU- PUERTO SAN ANTONIO RUTA HV 101 TAYACAJA-

HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

00281632 04042411 04/12/2025 MEMO 003113-/GOB.REG-HVCA/GRI 121 PROPONER EL HABILITADOR DE SU CARTERA DE INVERSIONES

PARA LA MODIFICACION PRESUPUESTAL A FAVOR DEL PI CON

CUI Nº 2250029 (I.E. Nº 36745 DEL C.P. DE PAMPAS)

  GERENCIA SUB REGIONAL DE ANGARAES

02878178 04042774 04/12/2025 MEMO 003114-/GOB.REG-HVCA/GRI 001 SOLICITO EL EXPEDIENTE DE LIQUIDACION DE CONTRATO DE

OBRA Y/O LIQUIDACION FINANCIERA FINAL DEL PROYECTO

CON CUI Nº 2450215

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02878184 04042784 04/12/2025 MEMO 003115-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 SOLICITO ASIENTOS CONTABLE PARA TRANSFERENCIA

CONTABLE AL SECTOR BENEFICIARIO DEL PROYECTO CON CUI

Nº 2450215

  OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02878188 04042791 04/12/2025 MEMO 003116-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 PROPUESTA DE INTEGRANTE PARA CONFORMACION DE

COMISION DE TRANSFERENCIA FISICA- CONTABLE (ENTREGA)

DEL PROYECTO CON CUI Nº 2450215

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 39 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02878195 04042798 04/12/2025 MEMO 003117-/GOB.REG-HVCA/GRI 014 PROPUESTA DE INTEGRANTE PARA CONFORMACION DE

COMISION DE TRANSFERENCIA FISICA- CONTABLE (ENTREGA)

DEL PROYECTO CON CUI Nº 2450215

  OFICINA DE CONTABILIDAD - SEDE CENTRAL

02876831 04042820 04/12/2025 MEMO 003118-/GOB.REG-HVCA/GRI 005 SOLICITO PREVISION PRESUPUESTAL DEL PI  "MEJ. DE LA

CAPACIDAD OPERATIVA Y RESOLUTIVA DEL ESTABLECIMIENTO

DE SALUD DE SAN PABLO DE OCCO, DIST. DE ANCHONGA-

ANGARAES- HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02874266 04042913 04/12/2025 MEMO 003119-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE LA CARTA

RIP-BCP-CAR-ED09-0203 CON RELACION AL PROYECTO CON

CUI Nº 2414956 (I.E. "LA VICTORIA DE AYACUCHO")

  

02844752 04042974 04/12/2025 MEMO 003120-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 SOLICITO ACTUALIZACION DE MARCO PRESUPUESTAL DEL PI

"MEJ. DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL HOSPITAL DE

CHURCAMPA DIST. DE CHURCAMPA- PROV. DE CHURCAMPA-

DPTO. DE HUANCAVELICA.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02844750 04042991 04/12/2025 MEMO 003121-/GOB.REG-HVCA/GRI 041 SOLICITO ACTUALIZACION DE MARCO PRESUPEUSTAL DEL PI

"MEJ. Y AMPLIACION DE LOS SERV. DE SALUD DEL

ESTABLECIMIENTO DE SALUD DE HUAYTARA, DIST. DE

HUAYTARA- PROV. DE HUAYTARA- DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02878332 04043008 04/12/2025 MEMO 003122-/GOB.REG-HVCA/GRI 031 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE DIGITALIZACION Y

DIGITACION DE DOCUMENTOS, SEGUN CONTRATO DE

LOCACION DE SERVICIO Nº 511-2025/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02877611 04043964 04/12/2025 MEMO 003123-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO ACTUALIZACIÓN DE LA PREVISIÓN PRESUPUESTAL

DEL PI CON CUI 2472382

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02877607 04043975 04/12/2025 MEMO 003124-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO REBAJA DE CERTIFICACIÓN DE CREDITO

PRESUPUESTARIO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02864206 04044581 04/12/2025 MEMO 003125-/GOB.REG-HVCA/GRI 010 REMITIR INFORMACIÓN SOBRE ESTADO SITUACIONAL DEL

RPOYECTO CON CUI N° 2375557

  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

02876955 04044928 05/12/2025 MEMO 003126-/GOB.REG-HVCA/GRI 003 SOLICITO PREVISION PRESUPUESTAL DEL PI "CREACION  DE

LOS SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA RURAL EN LOS

BARRIOS DE YANAHUISCCA Y AYACCASA DEL C.P. SAN MARTIN

DE TANTACCATO (PAMPAHUASI) DEL DIST. DE YAULIO- PROV.

DE HVCA- DPTO. DE HUANCAVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02865596 04044950 05/12/2025 MEMO 003127-/GOB.REG-HVCA/GRI 004 SOLICITO CERTIFICACION PRESUPUESTAL DEL PI "MEJ. DE LA

CAPACIDAD OPERATIVA Y RESOLUTIVA DEL ESTABLECIMIENTO

DE SALUD DE SAN PABLO DE OCCO, DIST. DE ANCHONGA-

ANGARAES- HUANCVELICA"

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02878500 04044973 05/12/2025 MEMO 003128-/GOB.REG-HVCA/GRI 073 SOLICITO MODIFICACION PPTAL A FAVOR DE LA INVERSION 

CON CUI Nº 2427197 (ELECTRIFICACION DEL C.P. SAN MARTIN

DE TANTACCATO)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 40 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02796437 04045090 05/12/2025 MEMO 003129-/GOB.REG-HVCA/GRI 081 SOLICITO MODIFCACION PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSION CON CYUI Nº 2251341 (I.E. ALBERTO BENAVIDES DE

LA QUINTANA DE C.P. CCOSNIPUQUIO)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02873445 04045117 05/12/2025 MEMO 003130-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE LAS MAQUINARIAS Y/O

EQUIPAMIENTO MINIMO A UTILIZAR EN LA EDUCACION DEL

PROYECTO CON CUI Nº 2414956 (I.E. "LA VICTORIA DE

AYACUCHO")

  

02796600 04045164 05/12/2025 MEMO 003131-/GOB.REG-HVCA/GRI 023 REMITO SOLICITUD DE AMPLIACION AL POI DE LA SUB

GERENCIA DE OBRAS

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02556435 04045200 05/12/2025 MEMO 003132-/GOB.REG-HVCA/GRI 067 REMITO PRONUNCIAMIENTO SOBRE EVALUACION DEL EXP.

TECNICO DEL IOARR "RENOVACION DE SUBESTACION DE

DISTRIBUCION, REMODELACION DE CERCO PERIMETRICO Y

ANTENA PARA RADIODIFUSION EN VHF/UHP EN EL (LA)

ESTACION RETRANSMISORA SANTA BARBARA EN LA

LOCALIDAD DE SANTA BARBARA, DIST. DE HVCA,PROV. DE

HVCA, DPTO. DE HUANCAVELICA" CON EL DICTAMEN DE

APROBADO  SE ADJ. 04 ARCHIVADORES + 01 ANILLADO Y 01 CD.

  DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICA

02619799 04045259 05/12/2025 MEMO 003133-/GOB.REG-HVCA/GRI 040 SOLICITO MODIFICACIONES PRESUPUESTAL A FAVOR DE LA

INVERSION CON CUI Nº 2173441

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02879783 04045281 05/12/2025 MEMO 003134-/GOB.REG-HVCA/GRI 080 REMITO CONFORMIDAD DE SERVICIO DE METRADO, SEGÚN

CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS N° 498-2025/ORA/CC.

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02871343 04045615 05/12/2025 MEMO 003135-/GOB.REG-HVCA/GRI 131 DEVOLUCION DE EXPEDIENTE DE TRANSFERENCIA DEL PI

"RECUPERACION DE LA CARRETERA VECINAL EMP. PE 3SD

(LACHOCCASA)- CATAC- HUARIBAMBA, DIST. DE HUARIBAMBA-

PROV. DE TAYACAJA- DPTO. DE HUANCAVELICA"

  OFICINA REGIONAL DE SUPERVISION Y LIQUIDACIÓN

02879095 04045652 05/12/2025 MEMO 003136-/GOB.REG-HVCA/GRI 006 SOLICITO MARCO PRESUPUESTAL DEL PI CON CUI Nº 2501034

(SAN GERONIMO)

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02880002 04045665 05/12/2025 MEMO 003137-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO Nº 005153 - SERVICIO DE

FOTOCOPIADO

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02880467 04046555 05/12/2025 MEMO 003138-/GOB.REG-HVCA/GRI 011 SOLICITO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA

INCORPORACION DE INVERSION NO PREVISTA EN LA PMI 2025-

2027 DEL PI CON CUI Nº 2507721

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02871310 04046583 05/12/2025 MEMO 003139-/GOB.REG-HVCA/GRI 030 SOLICITO PREVISION PRESUPUESTAL DEL PI CON CUI Nº 2455451   GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02880812 04046918 05/12/2025 MEMO 003140-/GOB.REG-HVCA/GRI 021 REMISIÓN DE PEDIDO DE SERVICIO N° 005031   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02880822 04046932 05/12/2025 MEMO 003141-/GOB.REG-HVCA/GRI 020 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO N° 005049   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02881003 04047175 05/12/2025 MEMO 003142-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMISIóN DE PEDIDO DE SERVICIO N°004547   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

02881008 04047183 05/12/2025 MEMO 003143-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMISION DE PEDIDO DE SERVICIO N°4949   OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Página 41 de 41

Fecha: 10/12/2025
Hora: 09:29:35

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 03/11/2025  Hasta:10/12/2025

Expediente Registro Fecha Documento Folios Asunto Destino

02869017 04047356 05/12/2025 MEMO 003144-/GOB.REG-HVCA/GRI 038 COMUNICO CUMPLIMIENTO DEL REGISTRO Y/O ACTUALIZACION

DE LAS INVERSIONES CON RIESGO DE CONTINUIDAD.

  GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUEST

02881465 04047807 10/12/2025 MEMO 003145-/GOB.REG-HVCA/GRI 017 REMISION DE PÈDIDO DE SERVICIO Nº 005118

CORRESPONDIENTE A LA CONTRATACION DEL SERVICIO DE

ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA

  OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL

Total de documentos: 437

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0


